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若い品番順に並んでいますので、索引の際にご利用ください。

印刷の都合上、カタログと実際の商品カラーとは多少異なっている場合があります。
索引INDEX

品番 品名ブランド カラー 特徴 ページ 品番 品名ブランド カラー 特徴 ページ

0810

0811

0811

0812

0850

0851

1250

1254

800001

800005

800011

800015

8016

8017

8026

8027

804005

8041

8046

8047

805005

8051

8056

8057

8111

8115

8116

8117

8161

8165

8167

820000

826000

8262

8264

828100

829000

8305

8307

8308

831500

831900

8671

8675

8676

8677

8690

8691

8694

8695

DOGMAN

DOGMAN

DOGMAN

DOGMAN

DOGMAN UR

DOGMAN UR

DOGMAN

DOGMAN

DOGMAN UR

DOGMAN UR

DOGMAN UR

DOGMAN UR

DOGMAN

DOGMAN

DOGMAN

DOGMAN

DOGMAN SELECTED

DOGMAN SELECTED

DOGMAN SELECTED

DOGMAN SELECTED

DOGMAN SELECTED

DOGMAN SELECTED

DOGMAN SELECTED

DOGMAN SELECTED

DOGMAN

DOGMAN

DOGMAN

DOGMAN

DOGMAN

DOGMAN

DOGMAN

DOGMAN UR

DOGMAN KIDS

DOGMAN KIDS

DOGMAN KIDS

DOGMAN UR

DOGMAN UR

DOGMAN UR

DOGMAN UR

DOGMAN UR

DOGMAN UR

DOGMAN UR

DOGMAN

DOGMAN

DOGMAN

DOGMAN

DOGMAN UR

DOGMAN UR

DOGMAN UR

DOGMAN UR

カジュアルベルト

ヴィンテージスタイルベルト

ヴィンテージスタイルベルト

カウレザーベルト

セーフティーグラス

セーフティーグラス

長袖ラガーシャツ

半袖ラガーシャツ

両面起毛フリース長袖ハーフジップ（パッド付き）

両面起毛フリースインナーパンツ

長袖ハーフジップ（パッド付き）

インナーパンツ

ウォバッシュスリムストレッチ・カーゴパンツ

ウォバッシュスリムストレッチ・ジャケット

スリムストレッチ・スラブカーゴパンツ

スリムストレッチ・スラブジャケット

ドビーストレッチ・ワイドカーゴパンツ 10ポケット

ドビースリムストレッチ・長袖シャツ

ドビースリムストレッチ・カーゴパンツ

ドビースリムストレッチ・長袖ジャケット

ドビーストレッチ・ワイドカーゴパンツ 10ポケット

ドビースリムストレッチ・長袖シャツ

ドビースリムストレッチ・カーゴパンツ

ドビースリムストレッチ・長袖ジャケット

長袖シャツ

カーゴパンツ

スリムカーゴパンツ

長袖ジャンバー

長袖シャツ

カーゴパンツ

長袖ジャンバー

WZ マルチバイカラーフーディー

WZ ドッグマンキッズフードベスト

WZ ドッグマンキッズデニムフードベスト

WZ ドッグマンキッズ迷彩フードベスト

d-COOL クーラーネック プロ

ハードクールコンプレッション

コーデュラ 2WAYストレッチカーゴパンツ

コーデュラ 2WAYストレッチ半袖ブルゾン

コーデュラ 2WAYストレッチ長袖ブルゾン

コーデュラ 2WAYストレッチスラックス

コーデュラ 2WAYストレッチフーディー

長袖シャツ

カーゴパンツ

ワイドカーゴパンツ

長袖ブルゾン

長袖コンプレッション（パッド付き）

半袖コンプレッション（パッド付き）

トリコットアームカバー

インナーパンツ

8700

8750

8800

8801

8810

881031

881051

8811

8812

8822

8829

883000

9610

9611

9910

992002

992005

993002

9931

9932

994000

9943

9952

9954

9957

9962

996300

9967

9968

9969

DOGMAN UR

DOGMAN UR

DOGMAN UR

DOGMAN UR

DOGMAN UR

DOGMAN UR

DOGMAN UR

DOGMAN UR

DOGMAN UR

DOGMAN

DOGMAN

DOGMAN

CUC

CUC

Di-VáiZ

Di-VáiZ

Di-VáiZ

Di-VáiZ

Di-VáiZ

Di-VáiZ

Di-VáiZ

Di-VáiZ

Di-VáiZ

Di-VáiZ

Di-VáiZ

Di-VáiZ

Di-VáiZ

Di-VáiZ

Di-VáiZ

Di-VáiZ

ベンチレーション・スリッポン・セーフティー

ベンチレーション・サンダルスリッパ・セーフティー

WZ テクニカルフードジャケット

WZ リムーバブル・ジャケット

WZ ポケッタブル・テクニカルフードジャケット

ハードクールバラクラバ

ハードクールアームカバー

WZ ポケッタブル・テクニカルジャケット

WZ ポケッタブル・テクニカルベスト

WZ ヴィンテージ 6oz デニムベスト

WZ ヴィンテージ 6oz デニムジャケット

WZ ドッグマンフードベスト

AZ 防水スプレー 1P(420ml)

AZ 防水スプレー 30P(420mlx30)

消臭清涼キット

18V ブラシレスファンケーブルレス

18Vバッテリー 6700mAh

18V ブラシレスファン（付属：補強材入り高耐久接続ケーブル）

防塵フィルター 30枚入り

LEDハイパワーファン（付属：高耐久接続ケーブル / 補強材入り）

CAVO USB ケーブル充電器セット タイプC

ライトバッテリー（付属：専用AC充電器）

マルチモバイルバッテリー 10050mAh

CAVO USB ケーブル充電器セット

LEDライトファンケーブルレスバッテリー一体型

ワイヤレススマートリモコン

18V専用高耐久接続ケーブル（補強材入り）

エアーマスク 2枚入り

エアーマスク専用フィルター 10枚入り

WZファンマスクセット

Do-0320

Do-0690

Do-0690

Do-0870

Ur-0280

Ur-0250

Do-0570

Do-0540

Ur-0470

Ur-0370

Ur-0490

Ur-0380

Do-0920

Do-1050

Do-1090

Do-1240

Se-1030

Se-0860

Se-0870

Se-1040

Se-1010

Se-0890

Se-0890

Se-1060

Do-0930

Do-1050

Do-1050

Do-1160

Do-1110

Do-1110

Do-1300

Ur-1130

Do-0880

Do-1020

Do-0910

Ur-0460

Ur-0390

Ur-0900

Ur-0970

Ur-1080

Ur-0900

Ur-1000

Do-1020

Do-1020

Do-1020

Do-1150

Ur-0410

Ur-0390

Ur-0180

Ur-0370

27-28

27-28

61-62

27-28

27-28

27-28

41-42

41-42

15-16

15-16

15-16

15-16

61-62

61-62

39-40

39-40

31-32

31-32

31-32

31-32

33-34

33-34

33-34

33-34

43-44

43-44

43-44

43-44

47-48

47-48

47-48

03-04

49-50

49-50

49-50

09-10

19-20

23-24

23-24

23-24

23-24

23-24

45-46

45-46

45-46

45-46

13-14

13-14

13-14

13-14

25-26

25-26

05-06

05-06

07-08

19-20

19-20

07-08

07-08

37-38

37-38

35-36

81-82

81-82

55-56

57-58

55-56

55-56

57-58

59-60

55-56

61-62

59-60

59-60

57-58

57-58

55-56

59-60

59-60

59-60

Ur-1050

Ur-0610

Ur-1120

Ur-1140

Ur-1080

Ur-0230

Ur-0180

Ur-1020

Ur-0940

Do-1060

Do-1210

Do-1130

Cu-0190

Cu-5630

Di-0320

Di-2250

Di-2280

Di-0950

Di-0290

Di-1370

Di-0390

Di-0960

Di-1750

Di-0390

Di-1520

Di-0310

Di-0120

Di-0110

Di-0090

Di-0740

WIND ZONE

綿100％

レディース対応フルハーネス対応

紫外線防止

出力最大 8V出力最大 18V 出力最大 7V

9954 充電器対応9931 防塵フィルター対応

モバイルバッテリー

ファンバッテリー一体型電熱ウェア対応バッテリー ワイヤレスリモコン対応

T/C COF CORDURA®ファブリック ストレッチ 帯電防止 厚手 シリーズ内厚手 薄手 シリーズ内薄手

18VシリーズWIND ZONE

綿100％

レディース対応フルハーネス対応

紫外線防止

出力最大 8V出力最大 18V 出力最大 7V

9954 充電器対応9931 防塵フィルター対応

モバイルバッテリー

ファンバッテリー一体型電熱ウェア対応バッテリー ワイヤレスリモコン対応

T/C COF CORDURA®ファブリック ストレッチ 帯電防止 厚手 シリーズ内厚手 薄手 シリーズ内薄手

18Vシリーズ

FADE OUT

FADE OUT

FADE OUT

FADE OUT

FADE OUT

FADE OUT

薄手

薄手

薄手

薄手

厚手

厚手

厚手

厚手

COF

COF

COF

COF

COF
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FABRIC THICKNESS 生地厚

LIGHT HEAVY
薄い 厚い 風循環構造 風漏れ防止対策軽量

風漏れ防止
裏PAコーティング

取り込んだ風が漏れにくく
体に循環しやすい（膨らみやすい）

幅広いシーン対応

820 SERIES
SPRING & SUMMER

WZ · MULCH BICOLOR HOODY SERIES

ファン取付穴を隠しウィンドブレーカーに、
バイカラーデザインのフードジャケット。
猛暑時にはファンジャケットとして、涼しい時期には気軽に羽織れるウィンドブ
レーカーとして着用できるフードジャケット。スポーティーなイメージのバイカラー
デザインはアウトドアや普段使いにも着まわせます。
袖口ストレッチパイピングや、裾アジャスター等風が漏れにくく循環しやすいEF
ウェアとしての機能も充実しているほか、バッテリー収納用に左右マジックテープ
付きの内ポケットがあるので、ウィンドブレーカーとしての着用時には収納面でも
役立つデザインです。

取り込んだ風が漏れにくく
体に循環しやすい（膨らみやすい）

表面撥水
PFOAフリー
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風循環構造

風漏れ
防止対策

軽量

幅広い
シーン対応

169.ネイビー×ブラック

168.レッド×ネイビー

167.OD×ブラック

166.ブラック×ブラック

1
OZ

W
Z
 マ
ル
チ
バ
イ
カ
ラ
ー
フ
ー
デ
ィ
ー

67-68pネーム加工については

意匠登録済み

縫製特許取得
WIND ZONE STYLE

PAT

ファン取付補強口WINDZONESTYLE（台座シート）

簡単手軽に2通りの使い方が
可能でマルチに使える!

820000 WZ マルチバイカラーフーディー
material ナイロン100％

Ur-1130

size M

117

46

70

63

106

L

122

48.5

72

65

111

S

107

41

66

59

96

112

43.5

68

61

101

LL 3L 4L

127

51

74

67

116

132

53.5

76

67

121

胸囲

肩幅

着丈

袖丈

裾廻りBACK STYLE

ファン起動前

ジップが衿先まで閉まります チンガード付き

裾アジャスター
ファンを隠して

2通りの使い方が可能

チンガード付き 袖口ストレッチパイピング仕様 裾アジャスター 左右マジックテープ付き

内ポケット

内側コードストッパー

業界トップクラスのファン・バッテリー商品数を誇り、ワークシーンだけでなく、

様々な用途、様々なシーンを見据え開発。プロワーカーが使う職人仕様から、今後

さらに浸透が加速していくであろう一般ユーザーに向けたアウトドア、スポー

ツ、DIYでの活用、さらに防災グッズとしての役割を担うラインナップ。

数ある中から、風量や容量、サイズ感、利便性を比較しながら、快適に使えるご

自身にあったベストなタイプをお選びください。

選べるパーツ組み合せ

ウェア機器をお求めの際は、このロゴマークを目印にお買い求めください

別売りDi-Vá iZファン・バッテリーは別途お買い求めください。ご使用の

際には『ご使用上の注意』をお読みいただき正しくご使用ください。
WARNING!

【オリジナル商品数 業界トップクラス】

ア
ウ
ト
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ッ
トWIND ZONE STYLE®は

CUC株式会社の登録商標になります。

NORMAL
通常仕様

EF WEAR
EFウェア仕様

166.ブラック×ブラック 167.OD×ブラック

168.レッド×ネイビー 169.ネイビー×ブラック

専用BATTERY別売専用 FAN別売

51-60p専用 FAN・BATTERYについては専用 FAN BATTERY

2025 SS DOGMAN / Di-VáiZ COLLECTION

NEW



880SERIES

FABRIC THICKNESS 生地厚

LIGHT HEAVY
薄い 厚い

SPRING & SUMMER

BACK STYLE

ファン起動前

BACK STYLE

ファン起動前

風循環構造 風漏れ防止対策軽量

WZ · TECHNICAL SERIES

シーンを限定しないルックスとスタンダードカラー
実用本位なディテールを多数搭載した妥協なしの今作
オリジナル機能をふんだんに施し、高い機能性に富みかつ都会的な趣のルック
ス。背中のプリーツダクトは風抜け爽快感を高める構造で豊かな快適を確保。ファ
ン取付部分には落下防止と簡易収納を併せ持つメッシュ生地を採用。ほか、様々
な使い方ができる右脇多用途ポケットでさらに利便性向上。軽く薄いライトな着心
地なのに裏コーティング仕様で風漏れ防止性も兼ね備える。外ポケットにバッテ
リーを入れて使えるケーブル通し穴を装備し、バッテリー専用内ポケットも備え
る。脇ベンチレーション、前後再帰反射ロゴプリント、ベタつき防止衿裏メッシュな
どが揃う。

この製品は、素材の内側に

コーティング加工をしておりま

す。コーティングは、摩擦や洗

濯により多少剥離する場合

があります。洗濯の際は、必

ずファスナー・釦・マジックテー

プを閉じ、洗濯ネットをご使用

ください。   

爽快感
アップ

背
中

背中プリーツダクト

裏PAコーティング

PLEATED
DUCT
PLEATED
DUCT

PA PROTECT
COATING

PA PROTECT
COATING

PLEATED DUCT
背中プリーツダクト

1st LAYER

MESHメッシュ
2nd LAYER

選べるパーツ組み合せ

ウェア機器をお求めの際は、このロゴマークを目印にお買い求めください

別売りDi-Vá iZファン・バッテリーは別途お買い求め
ください。ご使用の際には『ご使用上の注意』をお読
みいただき正しくご使用ください。

WARNING!

業界トップクラスのファン・バッテリー商品数を誇り、
ワークシーンだけでなく、様々な用途、様々なシーンを
見据え開発。プロワーカーが使う職人仕様から、今後さ
らに浸透が加速していくであろう一般ユーザーに向けた
アウトドア、スポーツ、DIYでの活用、さらに防災グッ
ズとしての役割を担うラインナップ。

数ある中から、風量や容量、サイズ感、利便性を比較し
ながら、快適に使えるご自身にあったベストなタイプを
お選びください。

【オリジナル商品数 業界トップクラス】

WIND ZONE STYLE®は
CUC株式会社の登録商標になります。

落
下
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止
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ッ
シ
ュ
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能
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け
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ン
上
の
魅
力
に

8800 WZ テクニカルフードジャケット
material ナイロン66％・ポリエステル34％

背中
プリーツ
ダクト

背中
プリーツ
ダクト

size M

113

69.5

75

87.5

22

F(L)

118

71.5

80

91

23

XL(LL) XXL(3L)

123

73.5

85

94.5

24

128

75.5

90

98

25

胸囲

着丈

裾廻り

裄丈

袖口廻り138.ブラック×ダークグレー 139.ダークグレー×ブラック

138.ブラック×ダークグレー 139.ダークグレー×ブラック

ヘルメット対応フード

ジップが衿先まで閉まります

material ナイロン66％・ポリエステル34％
8801 WZ リムーバブル・ジャケット

size M

113

69.5

75

87.5

22

F(L)

118

71.5

80

91

23

XL(LL) XXL(3L)

123

73.5

85

94.5

24

128

75.5

90

98

25

胸囲

着丈

裾廻り

裄丈

袖口廻り

袖取り付け後

ジップが衿先まで閉まります

袖脱着可能

商品説明ページへ

Ur-1140
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風循環構造

風漏れ
防止対策

軽量

139.ダークグレー×ブラック

138.ブラック×ダークグレー

2.5
OZ

W
Z
 テ
ク
ニ
カ
ル
シ
リ
ー
ズ

Ur-1120

67-68pネーム加工については

意匠登録済み

縫製特許取得
WIND ZONE STYLE

PAT

ファン取付補強口WINDZONESTYLE（台座シート）

専用BATTERY別売専用 FAN別売

51-60p専用 FAN・BATTERYについては専用 FAN BATTERY

専用BATTERY別売専用 FAN別売

51-60p専用 FAN・BATTERYについては専用 FAN BATTERY

2025 SS DOGMAN / Di-VáiZ COLLECTION



881 SERIES

FABRIC THICKNESS 生地厚

LIGHT HEAVY
薄い 厚い

SPRING & SUMMER

BACK STYLE

ファン起動前

風循環構造 風漏れ防止対策軽量

WZ · POCKETABLE TECHNICAL SERIES

独自の機能と意匠でオールマイティに活躍
ハイポテンシャルでハイセンスな必見アイテム
ネーミングの通り、ポケットに本体を収納できるポケッタブル仕様を始め、あらゆ
る快適&利便性を想定した多機能に秀でたスペックが大きな特徴。生地はEFウェ
アとしての相性にも富み、軽量かつ風漏れ防止性も良く空気を羽織っているような
着心地。背中のプリーツダクトは風抜け爽快感を高める構造で豊かな快適性を確
保。前身側には、簡易収納メッシュポケットと通常ポケットのWポケット仕様。
ファン取付部分には落下防止と簡易収納を併せ持つメッシュ生地を採用。活躍度
の高い外ポケットにバッテリーを入れて使えるケーブル通し穴を装備し、作業中の
操作がスムーズ。

この製品は、素材の内側に

コーティング加工をしておりま

す。コーティングは、摩擦や洗

濯により多少剥離する場合

があります。洗濯の際は、必

ずファスナー・釦・マジックテー

プを閉じ、洗濯ネットをご使用

ください。   

商品説明ページへ

爽快感
アップ

背
中

背中プリーツダクト

裏PAコーティング

PLEATED
DUCT
PLEATED
DUCT

PLEATED DUCT
背中プリーツダクト

1st LAYER

MESHメッシュ
2nd LAYER

POCKETABLE
ポケッタブル

PA PROTECT
COATING

PA PROTECT
COATING

8810 WZ ポケッタブル・テクニカルフードジャケット
material ポリエステル80％・ナイロン20％

背中
プリーツ
ダクト

背中
プリーツ
ダクト

背中
プリーツ
ダクト

143.杢グレー 144.杢グリーン

143.杢グレー 144.杢グリーン

143.杢グレー 144.杢グリーン

ヘルメット対応フード
ジップが衿先まで閉まります

フロント両開き

Wスライダー

ジップが衿先まで閉まります

フロント両開き

Wスライダー

ジップが衿先まで閉まります

フロント両開き

Wスライダー

BACK STYLE

ファン起動前

BACK STYLE

ファン起動前

そのまま
収納ポーチになる
ポケッタブル仕様

そのまま
収納ポーチになる
ポケッタブル仕様

そのまま
収納ポーチになる
ポケッタブル仕様

size M

111

47.5

69

111

62

22

F(L)

116

50

71

116

64

23

XL(LL) XXL(3L)

121

52.5

73

121

66

24

126

55

75

126

66

25

胸囲

肩幅

着丈

裾廻り

袖丈

袖口廻り

material ポリエステル80％・ナイロン20％
8811 WZ ポケッタブル・テクニカルジャケット

material ポリエステル80％・ナイロン20％
8812 WZ ポケッタブル・テクニカルベスト

M

111

47.5

69

111

62

22

F(L)

116

50

71

116

64

23

XL(LL) XXL(3L)

121

52.5

73

121

66

24

126

55

75

126

66

25

胸囲

肩幅

着丈

裾廻り

袖丈

袖口廻り

size M

111

47.5

69

111

38

F(L)

116

50

71

116

40

XL(LL) XXL(3L)

121

52.5

73

121

42

126

55

75

126

44

胸囲

肩幅

着丈

裾廻り

袖ぐり

Ur-1120

Ur-1020

Ur-0940

専用BATTERY別売専用 FAN別売

51-60p専用 FAN・BATTERYについては専用 FAN BATTERY

専用BATTERY別売専用 FAN別売

51-60p専用 FAN・BATTERYについては専用 FAN BATTERY

07 08

OZ
1.5

8
8

1
S

E
R

IE
S

144.杢グリーン

143.杢グレー

風循環構造

風漏れ
防止対策

軽量

W
Z
 ポ
ケ
ッ
タ
ブ
ル
・
テ
ク
ニ
カ
ル
シ
リ
ー
ズ

67-68pネーム加工については

意匠登録済み

縫製特許取得
WIND ZONE STYLE

PAT

ファン取付補強口WINDZONESTYLE（台座シート）

専用BATTERY別売専用 FAN別売

51-60p専用 FAN・BATTERYについては専用 FAN BATTERY

2025 SS DOGMAN / Di-VáiZ COLLECTION



首着用形状

プラスチック樹脂板入り

SERIES
SPRING & SUMMER

D-COOL SERIES
828

FABRIC THICKNESS 生地厚

LIGHT HEAVY
薄い 厚い 冷感軽量ストレッチ

幅広い用途で活用でき、目が離せない素材
水と少しの風があればどこでも冷却可能
今後ワーキングだけでなく、猛暑対策グッズとして新たな展開も期待できる次世代
のクール素材を採用。水に浸して、優しく絞る（拭く）だけで冷却し、長時間爽快に
着こなせ、乾いたらまた水に浸せば使えるのでとても経済的。小さく折り畳めるの
で携帯も簡単。冷却性能を向上させたニューバージョン。

商品説明ページへ

次世代の気化熱型クール素材

気化熱

涼感 裏地
クールコアメッシュ

特殊冷却わた

828100 d-COOL クーラーネックプロ
material 表地：ポリエステル100％

裏地：ポリエステル100％（クールコアメッシュ）
中わた：ポリエステル63％・合成繊維（アクリレート系）37%

size F

7

34

幅

長さ

166.ブラック×ブラック

Ur-0460

クール内蔵部分

10時間以上約
目安

持続時間

185.ブラック×マリンブルー

BACK STYLE186.ブラック×ゴールド

内側、樹脂型取外し開口 外側、反射プリント 裏地、クールコアメッシュ

オリジナルロゴ

反射プリント

冷却わた倍増

持続時間大幅UP

クールコアメッシュ使用

<外側>

<内側>

飾りフラットシーマ

※強く引っ張ったり絞り方が強過ぎると、内部素材が出る可能
性があります。優しく両手で握るようにして絞り、水滴が落
ちない程度に水切りをしてください。

2.水滴が落ちない程度にやさしく握るように
　  絞ってください。

4.乾いたらまた水に浸してください。

1.水道水などの水に、1～2分程度浸してください。
※水を含んだ状態を重いと感じる場合は、さっと水にくぐらせ
るだけでも効果があります。

3.着用する。気化熱の作用により首周りからしっ
かりと冷やしてくれます。

使用方法

保冷剤を利用した冷却ウェアと比べ、冷却効果が長時間持続。家庭
での冷凍や凍らせたスペア保冷剤を持ち歩く必要もないためお手
軽。水と少しの風を利用する気化熱冷却で、乾いたらまた水に浸せ
ば、繰り返し使えるので経済的。

※上記は、あくまでも一定の条件下での目安であり、
　使用状況、環境などによって変わります。

8
2

8
S

E
R

IE
S

09 10

11
OZ

d
-C
O
O
L
シ
リ
ー
ズ

ストレッチ

軽量

冷感

185.ブラック×マリンブルー

166.ブラック×ブラック

186.ブラック×ゴールド

2025 SS DOGMAN / Di-VáiZ COLLECTION



COMPRESSION SERIES

urban sports work

軽防寒

800 SERIES
職人仕様

869SERIES
POWER SUPPORT SERIES

ストレッチ性があり作業時の動きを妨げず動きやすく快適

不快なニオイを抑える消臭テープ付き

ごろつき感を解消フラットシーマ仕様

運搬時のサポートをする肩パッド付き

2025 SS DOGMAN / Di-VáiZ COLLECTION

11 12



S
TR

ETCH

S
TR

ETCH

STR
ET
CH

SERIES
SPRING & SUMMER

POWER SUPPORT SERIES
869

FABRIC THICKNESS 生地厚

LIGHT HEAVY
薄い 厚い

プロ目線のこだわりが随所に潜む
職人仕様アンダーウェアがラインアップ
ストレッチ性のある接触冷感ナイロン素材を使用し、さらにムレやすい部分には目
の粗い遮熱・接触冷感性のある極涼メッシュ生地を採用。窮屈さ、不快感を排除。
両肩には補強パッドを装備し、コレ１枚でも心強い。不快なニオイを抑える消臭
テープ付き、吸汗速乾、フラットシーマ仕様。直射日光にさらされる頭部のバラクラ
バは、目の粗い遮熱・接触冷感性のある極涼メッシュ生地を全面に採用。呼吸もし
やすく３通りの使い方が可能。

冷感
通気

消臭

職人仕様

商品説明ページへ

ストレッチ 速乾吸汗 軽量 消臭効果冷感 遮熱

8690 長袖コンプレッション(パッド付き)
material 本体：ナイロン80％・ポリウレタン20％

メッシュ：ポリエステル100%

肩パッド：ポリエステル100% ストレッチ 速乾吸汗 軽量 消臭効果冷感 遮熱 ストレッチ 速乾吸汗 軽量 消臭効果冷感 遮熱

Ur-0410

●B体以上は価格アップになります。

胸囲

着丈

ウエスト

裾廻り

裄丈

袖口廻り

身長

size M

88-96

68

72

88

76

16

165-175

L

92-100

70

76

92

78

17

175-185

96-104

72

80

96

79

18

175-185

100-108

72

84

100

80

19

175-185

104-112

72

88

104

81

20

175-185

LL 3L 4L

814.N・ブラック BACK STYLE 814.N・ブラック BACK STYLE

814.N・ブラック BACK STYLE

ムレ防止
遮熱メッシュ

ムレ防止
遮熱メッシュ

運搬時の
サポートをする

肩パッド

ムレ防止
遮熱メッシュ

運搬時の
サポートをする

肩パッド

着心地
ハード
程よい

締め付
け

着心地
ハード
程よい

締め付
け両肩パッド付き

脇 消臭テープ

両肩パッド付き

脇 消臭テープ

ごろつき感を解消

フラットシーマ仕様

ごろつき感を解消

フラットシーマ仕様

material 本体：ナイロン80％・ポリウレタン20％
メッシュ：ポリエステル100%

帯：ポリエステル100%

8695 インナーパンツ

ウエスト

股上

股下

ワタリ

裾幅

size M

65~73

25

70

25

11

L

69~77

26

71.5

26

11.5

LL

73~81

27

73

27

12

3L

77~85

28

74.5

28

12.5

4L

81~89

29

74.5

29.5

13

●B体以上は価格アップになります。

ストレッチ 速乾吸汗 軽量 消臭効果冷感 遮熱

Ur-0370

OZ
5

OZ
5

OZ
5 着心地

ハード
程よい

締め付
け

帯ゴム 

オリジナルロゴ入り

不快なニオイを抑える

股　消臭テープ付き

8691 半袖コンプレッション(パッド付き)
material 本体：ナイロン80％・ポリウレタン20％

メッシュ：ポリエステル100%

肩パッド：ポリエステル100%

●B体以上は価格アップになります。

胸囲

着丈

ウエスト

裾廻り

裄丈

袖口廻り

身長

size M

88-96

68

72

88

49

25

165-175

L

92-100

70

76

92

51

26

175-185

96-104

72

80

96

52

27

175-185

100-108

72

84

100

53

28

175-185

104-112

72

88

104

54

29

175-185

LL 3L 4L

Ur-0390

8694 トリコットアームカバー
material ナイロン80％・ポリウレタン20％

Ur-0180

ストレッチ 速乾吸汗 軽量冷感

消臭加工

不快なニオイを抑える
消臭加工付き

OZ
4.5

長さ

上腕

下腕

上腕適合

size M

40

22

16

22~30

L

46

25

17

25~33814.N・ブラック

程よい締め付け

ごろつき感を解消

フラットシーマ仕様

両肩パッド付き

職人仕様

8
6

9
S

E
R

IE
S

13 14

パ
ワ
ー
サ
ポ
ー
ト
シ
リ
ー
ズ

ストレッチ

速乾

吸汗

軽量

消臭効果

冷感

遮熱

814.N・ブラック

OZ
4.5

OZ
5

2025 SS DOGMAN / Di-VáiZ COLLECTION



814.N・ブラック

BACK STYLE

BACK STYLE

814.N・ブラック

814.N・ブラック

BACK STYLE

BACK STYLE

814.N・ブラック

814.N・ブラック

S
TR

ETCH

STRETCH
STRETCH

表地・裏地

表地・裏地

裏地表地

裏地表地

S
TR

ETCH

作業時のカラダを力強くサポート。
2スタイルから選べる温感インナー。
両面起毛スタイルと、裏面起毛スタイルと２種類の生地が採用されたコンプレッ
ションシリーズ。不快なパチパチ感を抑える制電糸を使用。運搬時の負担を軽減
させるための肩パッドが採用されている。ごろつき感の無いフラットシーマで着心
地の良さを向上させ、吸汗・速乾にも優れたストレッチ性のある生地で動きやすさ
をサポートする。脇と股には臭いを抑える消臭テープつき。春夏用コンプレッショ
ンの着心地や動きやすさをそのまま秋冬用としてデザインした仕様。

AUTUMN & WINTER 

800 SERIES
COMPRESSION SERIES

●B体以上は価格アップになります。

胸囲

着丈

ウエスト

裄丈

袖幅

袖口廻り

身長

size M

88-96

68

72

76

16

16

165-175

L

92-100

70

76

78

16.5

17

175-185

96-104

72

80

79

17

18

175-185

100-108

72

84

80

17.5

19

175-185

104-112

72

88

81

18

20

175-185

LL 3L 4L

●B体以上は価格アップになります。

胸囲

着丈

ウエスト

裄丈

袖幅

袖口廻り

身長

size M

88-96

68

72

76

16

16

165-175

L

92-100

70

76

78

16.5

17

175-185

96-104

72

80

79

17

18

175-185

100-108

72

84

80

17.5

19

175-185

104-112

72

88

81

18

20

175-185

LL 3L 4L

ウエスト

股上

股下

ワタリ

裾幅

身長

size M

75~82

25

70

25

11

165-175

L

79~86

26

71.5

26

11.5

175-185

LL

83~90

27

73

27

12

175-185

3L

88~95

28

74.5

28

12.5

175-185

4L

94~102

29

74.5

29.5

13

175-185

●B体以上は価格アップになります。

運
搬
時
の
サ
ポ
ー
ト
を
す
る

肩
パ
ッ
ド
付
き

軽防寒 軽防寒

軽防寒軽防寒

商品説明ページへ

Ur-0490Ur-0470

800015 インナーパンツ

800011 長袖ハーフジップ(パッド付き)
material

material 本体 : ポリエステル90％ ポリウレタン10％
切替 : ポリエステル95％ ポリウレタン5％

帯ゴム : ポリエステル100％

800005 両面起毛フリース インナーパンツ

800001 両面起毛フリース 長袖ハーフジップ(パッド付き)

ウエスト

股上

股下

ワタリ

裾幅

身長

size M

75~82

25

70

25

11

165-175

L

79~86

26

71.5

26

11.5

175-185

LL

83~90

27

73

27

12

175-185

3L

88~95

28

74.5

28

12.5

175-185

4L

94~102

29

74.5

29.5

13

175-185

●B体以上は価格アップになります。

material 本体：ポリエステル88% ポリウレタン12%
切替：ポリエステル95% ポリウレタン5%

肩パッド：ポリエステル100%

material 表地 : ポリエステル88％ ポリウレタン12％
切替 : ポリエステル95％ ポリウレタン5％

帯ゴム : ポリエステル100％

本体 : ポリエステル90％ ポリウレタン10％

切替 : ポリエステル95％ ポリウレタン5％

肩パッド  : ポリエステル100％

両面起毛
ブロック
フリース

両面起毛
ブロック
フリース

裏起毛
ブロック
フリース

裏起毛
ブロック
フリース

Ur-0380Ur-0370

コ
ン
プ
レ
ッ
シ
ョ
ン
シ
リ
ー
ズ

8
0

0
S

E
R

IE
S

両肩パッド付き 不快なニオイを抑える

脇　消臭テープ付き

両脇制電糸使用

不快なニオイを抑える

股　消臭テープ付き

制電糸使用

ごろつき感を解消

フラットシーマ仕様

保温

消臭

職人仕様
LIGHT HEAVY
薄い 厚い

FABRIC THICKNESS 生地厚

帯電防止

吸汗

速乾

ストレッチ

消臭効果

発熱

（保温性）
ウォーム

OZ
5.3

両肩パッド付き 不快なニオイを抑える

脇　消臭テープ付き

両脇制電糸使用

ごろつき感を解消

フラットシーマ仕様

不快なニオイを抑える

股　消臭テープ付き

制電糸使用

吸汗 ストレッチ帯電防止 速乾 消臭効果
（保温性）
ウォーム 発熱

ストレッチ帯電防止 消臭効果
（保温性）
ウォーム 発熱

吸汗 ストレッチ帯電防止 速乾 消臭効果
（保温性）
ウォーム

吸汗 ストレッチ帯電防止 速乾 消臭効果
（保温性）
ウォームストレッチ帯電防止 消臭効果

（保温性）
ウォーム 発熱

軽
防
寒

15 16
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881051 881031

ブランドロゴ フラットシーマ仕様 ブランドロゴ フラットシーマ仕様
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829 SERIES
SPRING & SUMMER

HARD COOL SERIES

ペパーミント加工が施された
瞬間冷感アンダーウェア
ペパーミント加工が施された瞬間接触冷感コンプレッション。天然石を練り込み、
中空糸構造による熱伝導と高含水率の特性により、肌に触れた瞬間の冷たさを生
み出します。熱を素早く空気中に放出し肌を涼しくさらりと保ちます。キシリトール
とハッカ油ナノマイクロカプセルを結合した加工は、肌との摩擦によってさわやか
な清涼感を放出します。

FABRIC THICKNESS 生地厚

LIGHT HEAVY
薄い 厚い

商品説明ページへ

※JIS L 1951 にて測定。生地段階での試験結果ですので、体感温度を低下させる保証を

するものではありません。

ペパーミント加工

ストレッチ 防虫遮熱 紫外線防止加工 消臭効果 冷感

811.N・ネイビー

BACK STYLE

ごろつき感を解消

フラットシーマ仕様

ごろつき感を解消

フラットシーマ仕様

オリジナルロゴプリント

オリジナルロゴプリント

ごろつき感を解消

フラットシーマ仕様

オリジナルロゴプリント

消臭テープ

●B体以上は価格アップになります。

size M

90

68

80

86

74

16

165~175

L

96

70

86

92

76

17

175~185

LL 3L

102

72

92

98

78

18

175~185

108

72

98

104

80

19

175~185

4L

114

74

104

110

82

20

175~185

5L

120

74

110

116

83

21

175~185

6L

130

74

120

126

85

22

175~185

胸囲

着丈

ウエスト

裾廻り

裄丈

袖口廻り

身長

長さ

上腕

下腕

上腕適合

size M

40

22

16

22~30

L LL

43

25

17

25~33

46

28

18

28~36

前丈

後丈

前開口廻り

裾

前開口（上）

キャップ丈

size F

26

15

52

30

12

16

829000 ハードクールコンプレッション
material ナイロン86％・ポリウレタン14％

881051 ハードクールアームカバー
material ナイロン86％・ポリウレタン14％

881031 ハードクールバラクラバ
material ポリエステル86％・ポリウレタン14％

Ur-0230

Ur-0180

814.N・ブラック

811.N・ネイビー 814.N・ブラック

811.N・ネイビー 814.N・ブラック

Ur-0390

96%
紫外線遮蔽率

19 20

8
2

9
S

E
R

IE
S

NEW

811.N・ネイビー

814.N・ブラック

ストレッチ

遮熱

紫外線防止加工

消臭効果

冷感

防虫

ハ
ー
ド
ク
ー
ル
シ
リ
ー
ズ

5
OZ

1WAY

2WAY

3WAY

2025 SS DOGMAN / Di-VáiZ COLLECTION



830SERIES
CORDURA 2WAY STRETCH SERIES

職人仕様
120%

urban sports work

反射プリント（黒） 裾調整用ゴム入れ穴

膝アクションダーツ

その他の機能

右前ループ20mm幅
厚地綾テープ

ワンポイントネーム

刻印入りドットボタン

左胸スマホ収納ポケット 右胸ファスナーポケット ベタつき防止ヨーク裏
メッシュシルバー

袖ダーツ ※8308のみ

脇ゴム仕様 ポケット裏

ベタつき軽減メッシュ

右脇ファスナーポケット

8308/8307

831500

左胸ペン差し

刻印入りリベット・ボタン

左袖Wペン差し

反射プリント（黒）

刻印入りドットボタン

その他の機能

膝裏当布あり

その他の機能

反射プリント（黒）

ワンポイントネーム

刻印入りリベット・ボタン
刻印入りタックボタン

8305

ペン差し 膝アクションダーツ 右前ループ20mm幅

厚地綾テープ

スマホ収納ポケット 右脇カラビナループ仕様

831900

左袖ペン差し
アイコス収納可能

左胸ファスナーポケット チンガード付き フードストッパー 左側のみ内ポケットあり 袖口プランサー釦
アジャスター付き

両脇内側裾ストッパー

2025 SS DOGMAN / Di-VáiZ COLLECTION

21 22



S
TR

ETCH

814.N・ブラック

811.N・ネイビー

S
TR

ETCH

809.L・グレー

STRETCH
STRETCH

809.L・グレー 811.N・ネイビー

809.L・グレー 811.N・ネイビー

809.L・グレー 811.N・ネイビー

809.L・グレー 811.N・ネイビー

814.N・ブラック

814.N・ブラック

アウトドアウェアやリュックなどで多く目にする米国インビスタ社のCORDURA®
ファブリックを全面に使用。耐摩擦や耐引裂に優れ、そのうえ軽量であることが
何よりの魅力。2WAY120%ストレッチで動きやすく、スマホ収納ポケット、ベタつ
き防止背裏メッシュなど頼もしい機能性が光る。デザイン面でもこだわりのオリ
ジナル刻印ボタン、リベット、ウェアに映えるステッチ糸などディテールにもこだ
わったアイテム。

CORDURA 2WAY STRETCH SERIES
商品説明ページへ

優れた高強度、高耐久が現場にうってつけ
コーデュラ®ファブリックを全面に使用

8308 コーデュラ 2WAY ストレッチ長袖ブルゾン
materialmaterialmaterial ナイロン 88%・ポリウレタン 12%material ナイロン 88%・ポリウレタン 12%

8307 コーデュラ 2WAY ストレッチ半袖ブルゾン
materialmaterialmaterial ナイロン 88%・ポリウレタン 12%material ナイロン 88%・ポリウレタン 12%

830SERIES

831500 コーデュラ 2WAY ストレッチスラックス
materialmaterialmaterial ナイロン 88%・ポリウレタン 12%material ナイロン 88%・ポリウレタン 12%

●B体以上は価格アップになります。

size MS

76

94

22

80

29

19.9

16.5

L

80

98

23

80

30.5

20.7

17

LL 3L 4L

84

102

24

80

32

21.5

17.5

88

106

25

80

33.5

22.3

18

92

110

26.5

78

35

23.1

18.5

6L

96

114

28

78

36.5

23.9

19

104

122

31

78

39.5

25.4

19.5

ウエスト

ヒップ

股上

股下

ワタリ

膝幅

裾幅

ジップが襟先まで閉まります

ベタつき防止ヨーク裏
メッシュシルバー

左胸スマホ収納
ポケット

ジップが襟先まで閉まります

ベタつき防止ヨーク裏
メッシュシルバー

左胸スマホ収納
ポケット

膝アクション
ダーツ

膝アクション
ダーツ

刻印入り
タックボタン

右脇
ファスナーポケット

刻印入り
タックボタン

スマホ収納
フロントポケット

裾調整用
ゴム入れ穴　

裾調整用
ゴム入れ穴　FABRIC THICKNESS 生地厚

LIGHT HEAVY
薄い 厚い

●B体以上は価格アップになります。

size MS

76

92

22

80

28.5

20.9

18.5

L

80

96

23

80

30

21.7

19

LL 3L 4L

84

100

24

80

31.5

22.5

19.5

88

104

25

80

33

23.3

20

92

108

26.5

78

34.5

24.1

20.5

6L

96

112

28

78

36

24.9

21

104

120

31

78

39

26.4

21.5

ウエスト

ヒップ

股上

股下

ワタリ

膝幅

裾幅

●B体以上は価格アップになります。

size M

106

44

63

97

30.5

19.5

33

49.5

L

110

46

65

101

31

20.5

34

50.5

LL 3L 4L

114

48

67

105

31.5

21.5

35

51.5

118

50

69

109

32

22.5

36

52.5

124

53

72

115

32.5

24

37

54

6L

132

57

74

123

33

25.5

38

56

胸囲

肩幅

着丈

裾廻り

袖丈

袖幅

袖口廻り

衿廻り

●B体以上は価格アップになります。

size M

106

44

63

97

60

19.5

23

49.5

L

110

46

65

101

61

20.5

24

50.5

LL 3L 4L

114

48

67

105

62

21.5

25

51.5

118

50

69

109

63

22.5

26

52.5

124

53

72

115

64

24

26

54

6L

132

57

74

123

65

25.5

27

56

胸囲

肩幅

着丈

裾廻り

袖丈

袖幅

袖口廻り

衿廻り

脇ゴム仕様

814.N・ブラック

814.N・ブラック

Ur-0900Ur-1080

Ur-0900

Ur-0970

ALL SEASON

BACK STYLE

BACK STYLE

BACK STYLE

BACK STYLE

8305 コーデュラ 2WAY ストレッチカーゴパンツ
materialmaterialmaterial ナイロン 88%・ポリウレタン 12%material ナイロン 88%・ポリウレタン 12%

Ur-1000831900 コーデュラ 2WAY ストレッチフーディー
material ナイロン88％・ポリウレタン12％

左胸ファスナーポケット

左袖ペン差し
（アイコス収納可）

チンガード付き

814. N・ブラック BACK STYLE

胸囲

着丈

裾廻り

裄丈

袖口廻り

size

102

68

94

86.5

25

M

106

70

98

89.5

26

L

110

72

102

92.5

27

LL

114

74

106

92.5

28

3L

軽量耐摩耗 2WAYストレッチ

8
3

0
S

E
R

IE
S

コ
ー
デ
ュ
ラ
 2
W
A
Y
 ス
ト
レ
ッ
チ
シ
リ
ー
ズ

4.9
OZ

軽量

耐摩耗

2WAY
ストレッチ

67-68pネーム加工については
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安全
対策

安全
対策

8700 ベンチレーション・スリッポン・セーフティー

8700/8750
VENTILATION
SAFETY SHOES

シューズ全体の軽量化と快適性へのこだわりを追求
現場から日常まで幅広く溶け込むデザイン性も必見
インソールにメッシュタイプEVA素材を使用し、通気性と疲労防止形状、抗菌防臭加工で軽快な足運び
をサポート。樹脂先芯（JIS L種、JSAA B種相当）入り。
スリッポンはニットアッパー仕様で通気性を高め、脱ぎ履きしやすく良好なフィット感と軽さで素足のよう
な履き心地を追求。踵部のサイドの穴がさらに通気性とクッション性を高める仕様。
サンダルは表面ナイロンメッシュと穴あきEVAシートを使用。接地面に穴の開いた通気ソール、材料は
EVAを使うことで通気性と全体の軽量化を図る。
ワークシーンはもちろんのこと街履きにもできるオリジナルデザイン。

ALL SEASON

material 甲皮：フライニット　 底材：EVA・ゴム

size

インソール：EVA・メッシュ
先芯：樹脂（JIS L種、JSAA B種相当）

M（24.5~25）・L（25.5~26）
LL（26.5~27）・3L（27.5～28）4サイズ 

JIS L種
JSAA B種相当

先芯入り 片足重量
約 g270
L（25.5～26㎝）で計測

JIS L種
JSAA B種相当

先芯入り 片足重量
約 g190
L（25.5～26㎝）で計測

※ 危険物から足裏を守る踏み抜き防止仕様ではありません。

先端５つの孔をつぶして

耐滑性と先芯強度をアップ

814 N・ブラック

サイド トップ サイド トップ

823 B・ホワイト 825 D・グレー 814 N・ブラック 823 B・ホワイト 825 D・グレー

耐摩耗性疲労軽減
インソール

抗菌防臭
インソール

優れた通気性樹脂先芯
（JIS L種、JSAA B種相当）

脱ぎ履き楽チン 快適フィット軽量 かかと / つま先
補強

8750 ベンチレーション・サンダルスリッパ・セーフティー
material 甲皮：EVA・メッシュ　 底材：EVA

インソール：EVA・メッシュ
先芯：樹脂（JIS L種、JSAA B種相当）

size SS（22.5~23）・S（23.5~24）・M（24.5~25）・L（25.5~26）
 LL（26.5~27）・3L（27.5～28）6サイズ 

可動ヒールストラップで

踵側にスタイルチェンジ！

通気性に優れた

メッシュEVAタイプ

疲れにくい

クッション仕様

抗菌防臭加工を付加した快適仕様 こだわりの高級感漂うマットブラック調

優れた通気性 疲労軽減インソール抗菌防臭インソール脱ぎ履き楽チン 軽量

SSサイズは
レディース対応

Shoes boxInsole

表面 裏面

インソール 靴箱

商品説明ページへ

Ur-0610Ur-1050

蒸れにくく、良フィットな
いニット仕様

表面ナイロンメッシュと
穴あきEVAシートで
通気性抜群

脱ぎ履きしやすい
ストレッチ性

PUレザー補強

ソールサイド
通気用穴

接地面に穴あき通気ソール

TPUスタビライザー補強

樹脂先芯
（JIS L種、JSAA B種相当）

ベ
ン
チ
レ
ー
シ
ョ
ン
・
セ
ー
フ
テ
ィ
ー
シ
ュ
ー
ズ

825.D・グレー

823.B・ホワイト

814.N・ブラック

8
7

0
0

/8
7

5
0

825.D・グレー

823.ブライトホワイト

814.N・ブラック

耐摩耗性

疲労軽減
インソール

抗菌防臭
インソール

優れた通気性

樹脂先芯
（JIS L種、JSAA B種相当）

脱ぎ履き楽チン

快適フィット

軽量

かかと / つま先
補強
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安全
対策

Z87.1

material レンズ材質：ポリカーボネート　フレーム材質：ポリカーボネート
鼻パット材質：熱可塑性ポリウレタン（TPU）　ビス材質：ステンレス

size フリー

147 GH・スモーク

148 G・ブラウン

149 G・スモーク

material レンズ材質：ポリカーボネート　フレーム材質：ポリカーボネート
テンプル耳掛樹脂材質：熱可塑性ポリウレタン（TPU）
鼻パット材質：熱可塑性ポリウレタン（TPU）　ビス材質：ステンレス

size フリー

150 G・オレンジ

111 クリア

※曇り止め加工あり

111 クリア

013 ブラウン

028 オレンジ

007 ブルー

113 スモーク

ロゴプリント

PVCワッペン

可視光線透過率(%)＊
レンズカラーの濃さVISIBILITY

147 GH・スモーク

148 G・ブラウン

149 G・スモーク

150 G・オレンジ

111 クリア

＊可視率については、計測

方法により±6％誤差がござ

います。

ハードコート UVプロテクト
ANTI-SCRATCH UV Protection

UV 99%

ANTI-FOG

曇り止めANSI  Z87.1

縦吊り/横吊り可能

縦吊り/横吊り可能

ANSI  Z87.1 ハードコート UVプロテクト
ANTI-SCRATCH UV Protection

UV 99%

111 クリア

113 スモーク

013 ブラウン

028 オレンジ

007 ブルー

可視光線透過率(%)＊
レンズカラーの濃さVISIBILITY

＊可視率については、計測

方法により±6％誤差がござ

います。

Ur-0280

085 SERIES
SAFETY GOODS

商品説明ページへ

Ur-0250

13.ブラウン 19.クロ

19.クロ05.グレー01.ベージュ

商品説明ページへ

081 SERIES
BELT COLLECTION

0812 カウレザーベルト
material 本体：牛革/バックル：亜鉛合金

size 110cm×4cm幅（サイズ調整可能）
バックル幅：6cm×4cm幅　ベルトの穴の数：7

0811 ヴィンテージスタイルベルト
material 本体：牛革/バックル：亜鉛合金

size 110cm×4cm幅（サイズ調整可能）
バックル幅：10.3cm×4.1cm幅　ベルトの穴の数：7

VINTAGE STYLE
0811

COW LEATHER
0812

19.クロ
ダメージ加工

0810
CASUAL

0810 カジュアルベルト
material 本体：ポリエステル/バックル：亜鉛合金・鉄

size 110cm×4.3cm幅（サイズ調整可能）
バックル幅：5.7cm×4.55cm幅

Do-0320

Do-0690 Do-08700851 セーフティーグラス

0850 セーフティーグラス

重  量

約 g22

重  量

約 g31

鼻パッド調整可能で
良好なフィット感

洗礼された
欧米デザイン

長時間着用も
ラクラク

鼻テンプル調整可能で
良好なフィット感

視界の境目を抑えた
レンズ形状

洗礼された
欧米デザイン

長時間着用も
ラクラク

研磨・工事・日曜大工・園芸・通勤通学・スポーツ・アウトドア用  途

研磨・工事・日曜大工・園芸・通勤通学・スポーツ・アウトドア用  途

FADE OUT FADE OUT

FADE OUT

0
8

1
S

E
R

IE
S

S
E

R
IE

S
0

8
5

曇り止め

ハードコート

UVプロテクト

静電気防止

ANSI  Z87.1
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8046 / 8056

両脇カラビナループ仕様 上乗せポケット 裾ゴム通し穴

804005 / 805005

コインポケット
上乗せポケット

右脇ポケット 左脇フラップ付きポケット
ペン差し口あり

右後ろファスナーポケット ジョガータイプになる2WAY左胸二重ポケット

左袖Wペン差し オリジナル刻印入り
リベット・ボタン

左胸二重ポケット

左袖Wペン差し オリジナル刻印入り
リベット・ボタン

8047 / 8057

8041 / 8051

薄手

厚手

SERIES

805 SERIES
DOBBY SLIM STRETCH SERIES

DOGMAN
納品向けシリーズ
企業ユニフォームに最適

120% / 130%

バイオウォッシュ

Bio-Wash

804

その他の機能

背裏プリント

片玉縁ポケット

右胸ファスナーポケット

左脇  内ポケット

その他の機能

帯裏プリント

ベイカーカーゴ仕様

アクションダーツ

スリム仕様

オリジナル刻印入りボタン

オリジナル刻印入りリベット

その他の機能

背裏プリント

29 30
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S
TR

ETCH

130%

S
TR

ETCH

130%

SLIM STRETCH

BIO-WASH130%
STRETCH
FABRIC
130%
ストレッチ

バイオウォッシュ

《130%スリムストレッチ》130%

STRETCHSTRETCH 130%

STRETCHSTRETCH

130%

BACK STYLE

804
THREE SEASON

DOBBY SLIM STRETCH SERIES

上品で凹凸感ある洗練された生地の表情と
自由な動きに秀でた130％ストレッチ
雰囲気を高めるマットな風合いと伸縮性を持った上質な素材使い。バイオ加工を
施しソフトな肌触り、スタイリッシュなデザイン、すっきりとスマートなシルエット
が印象的。130%ストレッチがアクティブな動きをアシストし、細身スタイルでも
ストレスのない着用感の良さが光る。企業ユニフォームを視野にカーキにグ
レー、ネイビーブラックを取り入れたカラーバリエーション。ジャケット、パンツあ
わせて15ポケットの大収納ポケット仕様。オリジナル刻印が施されたボタン、リ
ベット。

8041ドビースリムストレッチ・長袖シャツ
material 綿97%・ポリウレタン3%

BACK STYLE

SERIES

ジップが衿先まで閉まります

オリジナル
刻印入り釦

オリジナル
刻印入り釦

左袖Wペン差し

左胸二重ポケット

左袖Wペン差し

左胸二重ポケット

膝アクション
ダーツ

裾調整用
ゴム入れ穴　

FABRIC THICKNESS 生地厚

LIGHT HEAVY
薄い 厚い

薄手

薄手

薄手

薄手

薄手

●B体以上は価格アップになります。

size M

104

43

61

98

61.5

22

L

108

45

63

102

63.5

23

LL 3L 4L

112

47

65

106

64.5

24

116

49

67

110

65.5

25

122

52

69

116

65.5

25

6L

130

56

71

124

66

26

胸囲

肩幅

着丈

裾廻り

袖丈

袖口廻り

●B体以上は価格アップになります。

size M

102

45

74

61.5

22

41.5

L

106

47

76

63.5

23

42.5

LL 3L 4L

110

49

78

64.5

24

43.5

114

51

80

65.5

25

44.5

120

53

80

65.5

25

46

6L

128

57

80

66

26

48

胸囲

肩幅

着丈

袖丈

袖口廻り

衿廻り

商品説明ページへ

Se-1040

Se-0860

Se-0870

size MS

76

21

80

27

17.5

L

80

22

80

28.5

18

LL 3L 4L

84

23

80

30

18.5

88

24

80

31.5

19

92

25.5

78

33

19.5

6L

96

27

78

34.5

20

104

30

78

37.5

20.5

ウエスト

股上

股下

ワタリ

裾幅

●B体以上は価格アップになります。

8047 ドビースリムストレッチ・長袖ジャケット
materialmaterialmaterial 綿97%・ポリウレタン3%綿97%・ポリウレタン3%綿97%・ポリウレタン3%material 綿97%・ポリウレタン3%

808.D・カーキ BACK STYLE

BACK STYLE

818.アッシュグレー 819.ネイビーブラック

818.アッシュグレー 819.ネイビーブラック

809.L・グレー

809.L・グレー808.D・カーキ

8046ドビースリムストレッチ・カーゴパンツ
material 綿97%・ポリウレタン3%

808.D・カーキ 809.L・グレー

809.L・グレー

818.アッシュグレー 819.ネイビーブラック

両脇カラビナ
ループ仕様

804005 ドビーストレッチ・ワイドカーゴパンツ10ポケット
material 綿97%・ポリウレタン3%

808.D・カーキ

size MS

76

24.5

82

35.5

23.5

L

80

25.5

82

37

24

LL 3L 4L

84

26.5

82

38.5

24.5

88

27.5

82

40

25

92

29

80

41.5

25.5

6L

96

30.5

80

43

26

104

33.5

80

46

26.5

ウエスト

股上

股下

ワタリ

裾幅

●B体以上は価格アップになります。

818.アッシュグレー 819.ネイビーブラック

優れた収納力

POCKET

Se-1030

両脇カラビナ
ループ仕様

オリジナル刻印入り
タック釦

裾ゴムを絞ることで
ジョガータイプになる
2WAY仕様

ド
ビ
ー
ス
リ
ム
ス
ト
レ
ッ
チ
シ
リ
ー
ズ

8
0

4
S

E
R

IE
S

6.2
OZ

ストレッチ

バイオ
洗い加工

ソフト
タッチ

ナロー
シルエット

819.ネイビーブラック

818.アッシュグレー

809.L・グレー

808.D・カーキ

67-68pネーム加工については

31 32
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ソフトタッチナローシルエットストレッチ バイオ洗い加工



STRETCHSTRETCH 120%

S
TR

ETCH

120%

120%

S
TR

ETCH

STRETCHSTRETCH 120%

814.N・ブラック 818.アッシュグレー 819.ネイビーブラック

808.D・カーキ 809.L・グレー BACK STYLE

8057 ドビースリムストレッチ・長袖ジャケット
material 綿97%・ポリウレタン3%

8051 ドビースリムストレッチ・長袖シャツ
material 綿97%・ポリウレタン3%

size M

102

45

74

61.5

22

41.5

L

106

47

76

63.5

23

42.5

LL 3L 4L

110

49

78

64.5

24

43.5

114

51

80

65.5

25

44.5

120

53

80

65.5

25

46

6L

128

57

80

66

26

48

胸囲

肩幅

着丈

袖丈

袖口廻り

衿廻り

●B体以上は価格アップになります。

808.D・カーキ 809.L・グレー

808.D・カーキ 809.L・グレー

814.N・ブラック 818.アッシュグレー 819.ネイビーブラック

814.N・ブラック 818.アッシュグレー 819.ネイビーブラック

BACK STYLE

BACK STYLE

ジップが衿先まで閉まります

左胸二重ポケット

左胸二重ポケットオリジナル刻印入り
リベット・ボタン

左袖Wペン差し

左袖Wペン差し

オリジナル刻印入り
リベット・ボタン

8056 ドビースリムストレッチ・カーゴパンツ
material 綿97%・ポリウレタン3%

size MS

76

21

80

27

17.5

L

80

22

80

28.5

18

LL 3L 4L

84

23

80

30

18.5

88

24

80

31.5

19

92

25.5

78

33

19.5

6L

96

27

78

34.5

20

104

30

78

37.5

20.5

ウエスト

股上

股下

ワタリ

裾幅

●B体以上は価格アップになります。

膝アクション
ダーツ

裾調整用
ゴム通し穴

上乗せポケット

両脇カラビナ
ループ仕様

両脇カラビナ
ループ仕様

オリジナル刻印入り
タック釦

裾ゴムを絞ることで
ジョガータイプになる
2WAY仕様

805005 ドビーストレッチ・ワイドカーゴパンツ10ポケット

厚手

厚手

814.N・ブラック 818.アッシュグレー 819.ネイビーブラック

808.D・カーキ 809.L・グレー BACK STYLE

size MS

76

24.5

82

35.5

23.5

L

80

25.5

82

37

24

LL 3L 4L

84

26.5

82

38.5

24.5

88

27.5

82

40

25

92

29

80

41.5

25.5

6L

96

30.5

80

43

26

104

33.5

80

46

26.5

ウエスト

股上

股下

ワタリ

裾幅

●B体以上は価格アップになります。

厚手

厚手

size M

104

43

61

98

61.5

22

L

108

45

63

102

63.5

23

LL 3L 4L

112

47

65

106

64.5

24

116

49

67

110

65.5

25

122

52

69

116

65.5

25

6L

130

56

71

124

66

26

胸囲

肩幅

着丈

裾廻り

袖丈

袖口廻り

●B体以上は価格アップになります。

Se-0890Se-1060

Se-1010

Se-0890

商品説明ページへ

material 綿97%・ポリウレタン3%

ド
ビ
ー
ス
リ
ム
ス
ト
レ
ッ
チ
シ
リ
ー
ズ

805
THREE SEASON

DOBBY SLIM STRETCH SERIES

上品で凹凸感ある洗練された生地の表情と
自由な動きに秀でた120％ストレッチ
雰囲気を高めるマットな風合いと伸縮性を持った上質な素材使い。バイオ加工を
施しソフトな肌触り、スタイリッシュなデザイン、すっきりとスマートなシルエット
が印象的。120%ストレッチがアクティブな動きをアシストし、細身スタイルでも
ストレスのない着用感の良さが光る。企業ユニフォームを視野にカーキにグ
レー、ネイビーブラックを取り入れたカラーバリエーション。ジャケット、パンツあ
わせて15ポケットの大収納ポケット仕様。オリジナル刻印が施されたボタン、リ
ベット。

SERIES

FABRIC THICKNESS 生地厚

LIGHT HEAVY
薄い 厚い

SLIM STRETCH

BIO-WASH120%
STRETCH
FABRIC
120%
ストレッチ

バイオウォッシュ

《120%スリムストレッチ》120%

厚手

➊ オリジナル刻印入り
　　リベット付き
　　コインポケット

➒ 右後ろ
　　ファスナーポケット

➑ オリジナル刻印入り
　　リベット付き
　　左後ろポケット

➓ オリジナル刻印入り
　　リベット付き
　　右後ろポケット

➌ 上乗せポケット

➍ 右脇片玉縁ポケット

➎ 右脇２重ポケット

➋ 右前ポケット
➏ 左前ポケット

➐ オリジナル刻印入り
　　タック釦付き
　　左脇フラップ付きポケット
　　（ペン差し口あり）

優れた収納力

POCKET

優れた収納力

POCKET

805005 ドビーストレッチ・ワイドカーゴパンツ10ポケット

ソフトタッチナローシルエットストレッチ バイオ洗い加工

8
0

5
S

E
R

IE
S

819.ネイビーブラック

818.アッシュグレー

814.N・ブラック

809.L・グレー

808.D・カーキ

ストレッチ

バイオ
洗い加工

ソフト
タッチ

ナロー
シルエット

9.4
OZ

67-68pネーム加工については

33 34
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FABRIC THICKNESS 生地厚

LIGHT HEAVY
薄い 厚い

取り込んだ風が漏れにくく
体に循環しやすい（膨らみやすい）

業界トップクラスのファン・バッテリー商品数を誇り、ワークシーンだけでなく、

様々な用途、様々なシーンを見据え開発。プロワーカーが使う職人仕様から、今後

さらに浸透が加速していくであろう一般ユーザーに向けたアウトドア、スポー

ツ、DIYでの活用、さらに防災グッズとしての役割を担うラインナップ。

数ある中から、風量や容量、サイズ感、利便性を比較しながら、快適に使えるご

自身にあったベストなタイプをお選びください。

選べるパーツ組み合せ

ウェア機器をお求めの際は、このロゴマークを目印にお買い求めください

別売りDi-Vá iZファン・バッテリーは別途お買い求めください。ご使用の

際には『ご使用上の注意』をお読みいただき正しくご使用ください。
WARNING!

【オリジナル商品数 業界トップクラス】

883000 WZ ドッグマンフードベスト
material ポリエステル100％ Do-1030

S・SSは
レディース対応

シルエット

size M

117

44.5

66

81.5

38

L

122

47

68

86.5

40

SS

105

40

61

69.5

34

S

111

42

63

75.5

36

LL 3L

127

49.5

70

91.5

42

132

52

72

96.5

44

胸囲

肩幅

着丈

裾廻り

袖ぐり

45.迷彩ベージュ 164.迷彩ブルーグレー 165.迷彩ペイント

BACK STYLEファン起動前

ジップが衿先まで閉まります

チンガード付き

袖ぐりパイピング

フードメッシュ使用

チンガード付き フードを被っても音が聞こえやすく

風の循環も改良されたメッシュ仕様

両脇ファスナーポケット 袖ぐりパイピング

背中ダクト 裾総ゴム仕様 内側コードストッパーファン取付補強口

WIND ZONE STYLE®は
CUC株式会社の登録商標になります。

883 SERIES
SPRING & SUMMER

WZ · DOGMAN HOOD VEST SERIES

強インパクト迷彩のド派手デザイン！
快適に風が巡るファンベスト。
大人気のWZドッグマンキッズ迷彩ベストが、プロ仕様にアップデートされた大人サ
イズに対応！絞り調整の可能なアジャスター付きフードは、安全性の向上のため環
境音が聞こえやすいよう両耳付近がメッシュ仕様となっています。両脇ファスナー
ポケットには内側ケーブル通し穴あり、両内側にもバッテリー収納用ポケットがつ
いています。キッズと合わせて親子コーデも可能なカラーバリエーションがある、本
格ファン対応ベストです。

軽量 風漏れ防止対策 風循環構造

8
8

3
S

E
R

IE
S

35 36

風循環構造

風漏れ
防止対策

軽量

165.迷彩ペイント

164.迷彩ブルーグレー

45.迷彩ベージュ

W
Z
 ド
ッ
グ
マ
ン
フ
ー
ド
ベ
ス
ト

67-68pネーム加工については

意匠登録済み

縫製特許取得
WIND ZONE STYLE

PAT

ファン取付補強口WINDZONESTYLE（台座シート）

Ur-1130

専用BATTERY別売専用 FAN別売

51-60p専用 FAN・BATTERYについては専用 FAN BATTERY

2.5
OZ

2025 SS DOGMAN / Di-VáiZ COLLECTION

NEW



商品説明ページへ

882 SERIES

FABRIC THICKNESS 生地厚

LIGHT HEAVY
薄い 厚い

SPRING & SUMMER

BACK STYLE

ファン起動前

BACK STYLE

ファン起動前

WZ · VINTAGE 6OZ DENIM

素材や加工にこだわったハードな印象が持ち味
デニムオンデニムで頼もしく男らしく快適スタイリング
バイオウォッシュ加工とブラスト加工を施し絶妙なムラのあるヴィンテージの質感
を表現したハードな面持ち。さらに襟に使用された刺し子やテープカラーがいいア
クセントに。ハーネスを使用する現場でも着用可能なランヤード通し口装備。様々
な使い方ができる右脇多用途ポケットでさらに利便性向上。衿裏まで風が流れる
背中ダクト、バッテリー専用内ポケット、外ポケットからの操作をスムーズにする
ケーブル通し穴で実用的で使い勝手に優れた仕様。

6ozデニム

バイオウォッシュ綿100%

BIO-WASH
100%COTTON

選べるパーツ組み合せ

ウェア機器をお求めの際は、このロゴマークを目印にお買い求めください

別売りDi-Vá iZファン・バッテリーは別途お買い求め
ください。ご使用の際には『ご使用上の注意』をお読
みいただき正しくご使用ください。

WARNING!

業界トップクラスのファン・バッテリー商品数を誇り、
ワークシーンだけでなく、様々な用途、様々なシーンを
見据え開発。プロワーカーが使う職人仕様から、今後さ
らに浸透が加速していくであろう一般ユーザーに向けた
アウトドア、スポーツ、DIYでの活用、さらに防災グッ
ズとしての役割を担うラインナップ。

数ある中から、風量や容量、サイズ感、利便性を比較し
ながら、快適に使えるご自身にあったベストなタイプを
お選びください。

【オリジナル商品数 業界トップクラス】

デ
ニ
ム
と
の
親
和
性
良
好
な

色
落
ち
フ
ァ
ス
ナ
ー
と
ボ
タ
ン

WIND ZONE STYLE®は
CUC株式会社の登録商標になります。

8829 WZ ヴィンテージ6ozデニムジャケット
material 綿100％（6ozムラ糸デニム）

フル
ハーネス

対応

フル
ハーネス

対応

135.バイオブラスト 136.バイオブリーチブラスト

135.バイオブラスト 136.バイオブリーチブラスト

ジップが衿先まで閉まります

左袖Wペン差し

右脇 多用途ポケット

size M

114.5

43.5

66

76.5

58

23

F(L)

122

47

68

84

60

24

XL(LL) XXL(3L)

127

49.5

70

89

62

25

132

52

72

94

64

26

胸囲

肩幅

着丈

裾廻り

袖丈

袖口廻り

8822 WZ ヴィンテージ6ozデニムベスト
material 綿100％（6ozムラ糸デニム）

ジップが衿先まで閉まります

風漏れ防止

袖ぐりパイピング仕様

右脇 多用途ポケット

size M

114.5

43.5

66

76.5

37

F(L)

122

47

68

84

40

XL(LL) XXL(3L)

127

49.5

70

89

42

132

52

72

94

44

胸囲

肩幅

着丈

裾廻り

袖ぐり

Do-1060

Do-1210

綿100％ 防縮 ソフトタッチ バイオ洗い加工 製品洗い 風循環構造軽量

6
OZ

8
8

2
S

E
R

IE
S

37 38

136.バイオブリーチブラスト

135.バイオブラスト

W
Z
 ヴ
ィ
ン
テ
ー
ジ
6
o
z
デ
ニ
ム
シ
リ
ー
ズ

風循環構造

軽量

綿100％

防縮

ソフトタッチ

バイオ洗い
加工

製品洗い

67-68pネーム加工については

意匠登録済み

縫製特許取得
WIND ZONE STYLE

PAT

ファン取付補強口WINDZONESTYLE（台座シート）

専用BATTERY別売専用 FAN別売

51-60p専用 FAN・BATTERYについては専用 FAN BATTERY

専用BATTERY別売専用 FAN別売

51-60p専用 FAN・BATTERYについては専用 FAN BATTERY

2025 SS DOGMAN / Di-Vá iZ COLLECTION



SLIM
STRETCH

BIO-WASH
BLAST PROCESSINGSTRETCH

FABRIC
ストレッチ

バイオウォッシュ

ブラスト加工

《スリムストレッチ》

9.5

S
TR

ETCH

S

TRE
TCH

S

TRE
TCH

802 SERIES

FABRIC THICKNESS 生地厚

LIGHT HEAVY
薄い 厚い

ナローシルエットストレッチ ブラスト加工バイオストーン
洗い加工

SLIM STRETCH SLAB SERIES
ALL SEASON

心をつかんで離さないアメカジテイスト
細身シルエットやサイズ感も絶妙の出来映え
すっきりした細身のシルエットに男らしくハードな印象が持ち味のヴィンテージ
ストレッチスラブデニム。バイオウォッシュ加工とブラスト加工を施し、かっこよ
く着るため、履くための仕上がり。その日の気分によって兄弟品番である
8017/8016シリーズとローテーションして長きに渡って愛用していただきたい。ス
トレッチの効いたフィット感で窮屈感を感じることなく快適。ジャケット、パンツ
あわせて15ポケットの大収納ポケット、オリジナル刻印が施されたボタン、リベッ
ト仕様。

135.バイオブラスト 136.バイオブリーチブラスト

135.バイオブラスト 136.バイオブリーチブラスト

BACK STYLE

BACK STYLE

8027 スリムストレッチ・スラブジャケット
material 綿98%・ポリウレタン2%（デニム 9.5oz）

material 綿98%・ポリウレタン2%（デニム 9.5oz）
8026 スリムストレッチ・スラブカーゴパンツ

カ
ジ
ュ
ア
ル
感
を
引
き
立
て
る

カ
ラ
ー
ご
と
に
合
わ
せ
た

金
属
フ
ァ
ス
ナ
ー
テ
ー
プ
と

オ
リ
ジ
ナ
ル
刻
印
ボ
タ
ン

9.5 バイオ加工と
ブラスト加工で
ヴィンテージ風の
あたり感を演出

9.5 バイオ加工と
ブラスト加工で
ヴィンテージ風の
あたり感を演出

136.バイオブリーチブラスト

135.バイオブラスト

ジップが衿先まで閉まります

右胸ファスナー

ポケット

膝アクション

ダーツ

上乗せポケット

両脇カラビナ

ループ仕様

左袖Wペン差し

●B体以上は価格アップになります。

size MS

76

21

80

25.5

17.5

L

80

22

80

27

18

LL 3L 4L

84

23

80

28.5

18.5

88

24

80

30

19

92

25.5

78

31.5

19.5

6L

96

27

78

33

20

104

30

78

36

20.5

ウエスト

股上

股下

ワタリ

裾幅

●B体以上は価格アップになります。

size M

100

41

61

96

61.5

22

L

104

43

63

100

63.5

23

LL 3L 4L

108

45

65

104

64.5

24

112

47

67

108

65.5

25

118

50

69

114

65.5

25

6L

126

54

71

122

66

26

胸囲

肩幅

着丈

裾廻り

袖丈

袖口廻り

商品説明ページへ

Do-1240

Do-1090

ス
リ
ム
ス
ト
レ
ッ
チ
ス
ラ
ブ
シ
リ
ー
ズ

8
0

2
S

E
R

IE
S

9.5
OZ

ストレッチ

バイオ
洗い加工

ナロー
シルエット

ブラスト加工

67-68pネーム加工については

39 40

2025 SS DOGMAN / Di-VáiZ COLLECTION



シルク
プリント 刺 繍

カッティング
及び

フルカラー
転写プリント

カッティング
ステッカー
及び

フルカラー
ステッカー

お客様の好みに合わせたネーム加工が可能。
オンリーワンのオリジナリティーある商品に仕上げてみませんか。
企業イメージ、安全の意識、認識度が今以上に大切になっていく上
でネーム加工はぜひおすすめです。

「ネーム加工」

MARKING
OPTION

67-68p

1250 長袖ラガーシャツ

125 SERIES

02.コン 05.グレー

02.コン 05.グレー

19.クロ

19.クロ

FABRIC THICKNESS 生地厚

LIGHT HEAVY
薄い 厚い

ALL SEASON

RUGGER  SHIRT

一度は着たいこだわりのデザイン。
DOGMANのラガーシャツ！
T/C素材ながら綿の風合いある生地感。目付が250g/㎡あり、生地厚感と丈夫
さを兼ね備えたこだわりの素材。今ブームのラガーシャツで作業服としてはも
ちろん、普段着としても着て頂ける商品。襟はこだわりの綿100％素材を使
用。

material 本体：ポリエステル65％・綿35％（鹿の子）
　襟：綿100％

1254 半袖ラガーシャツ
material 本体：ポリエステル65％・綿35％（鹿の子）

　襟：綿100％

BACK STYLE

BACK STYLE

衿別生地仕様

衿別生地仕様

脇スリット

脇スリット

●B体以上は価格アップになります。

size MS

120

51

77

62.5

27

18

126

53

79

63.5

28

19

L

96

43

67

58.5

23

15

LL 3L 4L

102

45

70

59.5

24

16

108

47

73

60.5

25

17

114

49

75

61.5

26

17

胸囲

肩幅

着丈

袖丈

袖幅

袖口廻り

●B体以上は価格アップになります。

size MS

120

51

77

25.5

27

36

126

53

79

26.5

28

38

L

96

43

67

21.5

23

28

LL 3L 4L

102

45

70

22.5

24

30

108

47

73

23.5

25

32

114

49

75

24.5

26

34

胸囲

肩幅

着丈

袖丈

袖幅

袖口廻り

商品説明ページへ

Do-0570

Do-0540

厚地

ラ
ガ
ー
シ
ャ
ツ
シ
リ
ー
ズ

12
5

S
E

R
IE

S

19.クロ

05.グレー

02.コン

7.2
OZ

厚地

67-68pネーム加工については

41 42

2025 SS DOGMAN / Di-VáiZ COLLECTION



8117 長袖ジャンパー

811 SERIES

03.アイボリー 17.インディゴブルー 19.クロ

19.クロ

19.クロ

FABRIC THICKNESS 生地厚

LIGHT HEAVY
薄い 厚い

BACK STYLE

BACK STYLE

03.アイボリー

03.アイボリー 03.アイボリー

17.インディゴブルー

17.インディゴブルー 19.クロ17.インディゴブルー

BACK STYLE BACK STYLE

ALL SEASON

ヴィンテージワークの神髄
10.5オンスのヒッコリー生地にボールバイオウォッシュをかけている。付属はYKK
ファスナー、YKKスナップを使用。定番のヒッコリー柄は汚れが目立ちづらくワー
クに最適でアメリカンテイストな商品となっています。左右の異なる胸ポケットや
大きめのカーゴポケットがワーカーに人気。8115カーゴパンツは裾ゴム入り。

material 綿100％（10.5オンスヒッコリー）

8111 長袖シャツ
material 綿100％（10.5オンスヒッコリー）

8115 カーゴパンツ
material 綿100％（10.5オンスヒッコリー）

8116 スリムカーゴパンツ
material 綿100％（10.5オンスヒッコリー）

●B体以上は価格アップになります。

size M

132

57

71

122

116

64.5

27.5

26

47

142

59

73

132

126

65.5

29.5

26

48

L

112

49

63

100

94

57.5

24.2

24

43

LL 3L 4L 6L

116

51

65

104

98

59.5

24.8

24

44

120

53

67

108

102

61.5

25.3

25

45

124

55

69

114

108

63.5

25.8

25

46

胸囲

肩幅

着丈

裾廻り

袖丈

袖幅

袖口廻り

衿廻り

裾廻り
（アジャスター上がり）

左袖ペン差し

袖口アジャスター

袖口アジャスター 両脇ガゼット仕様

●B体以上は価格アップになります。

size M

124

55

81

65

25.1

25

22.5

45

132

57

81

65

27

25.5

23

47

L

108

47

75

59

23

23

20.5

41

LL 3L 4L 6L

112

49

77

61

23.5

23

20.5

42

116

51

79

63

24.1

24

21.5

43

120

53

81

64.5

24.6

24

21.5

44

胸囲

肩幅

着丈

袖丈

袖幅

袖口廻り

衿廻り

袖口廻り
（アジャスター上がり）

左胸ポケットペン差し部分
二重ポケット

CLASSICAL HICKORY
商品説明ページへ

●B体以上は価格アップになります。

size MS

92

28

80

41

30.9

25.5

98

29.25

80

42.5

31.8

26

104

30.5

80

44

32.7

26.5

L

76

24

82

36

27.5

23.5

LL 3L 4L 5L

110

31.75

80

45.5

33.6

27

6L

80

25

82

37.25

28.3

24

84

26

82

38.5

29.2

24.5

88

27

82

39.75

30

25

ウエスト

股上

股下

ワタリ

膝幅

裾幅

●B体以上は価格アップになります。

size MS

90

26.5

80

36.5

27

22.5

96

27.75

80

38

28

23

102

29

80

39.5

29

23.5

L

74

22

82

32

23

20.5

LL 3L 4L 5L

108

30.25

78

41

30

24

6L

78

23

82

33

24

21

82

24

82

34

25

21.5

86

25.25

82

35.25

26

22

ウエスト

股上

股下

ワタリ

膝幅

裾幅

Do-1160

Do-0930

Do-1050Do-1050

綿100％ロングセラー 製品洗い 防縮 バイオ洗い加工

43 44

10.5o
z
ヒ
ッ
コ
リ
ー
綿
100％

シ
リ
ー
ズ

8
11

S
E

R
IE

S

19.クロ

03.アイボリー

ロングセラー

バイオ
洗い加工

製品洗い

綿100％

防縮

17.インディゴブルー

OZ
10.5

67-68pネーム加工については

2025 SS DOGMAN / Di-VáiZ COLLECTION



S
TR

ETCH

STRETCHSTRETCH

S
TR

ETCH

STRETCHSTRETCH

8677 長袖ブルゾン

867 SERIES

03.アイボリー 17.インディゴブルー

03.アイボリー

03.アイボリー 03.アイボリー

17.インディゴブルー

17.インディゴブルー 17.インディゴブルー

FABRIC THICKNESS 生地厚

LIGHT HEAVY
薄い 厚い

THREE SEASON

material 綿98％・ポリウレタン2%
（ストレッチデニム）

BACK STYLE

BACK STYLE

8671 長袖シャツ
material 綿98％・ポリウレタン2%

（ストレッチデニム）

BACK STYLE BACK STYLE

8676 ワイドカーゴパンツ
material 綿98％・ポリウレタン2%

（ストレッチデニム）
material 綿98％・ポリウレタン2%

（ストレッチデニム）

8675 カーゴパンツ

THREE SEASON

タテ糸に濃淡２種類の染め糸でスラブ糸をミックスして織っている為、独特のタ
テスジ感を創り、ハードな印象を与える。3シーズン対応可能な絶妙な生地厚にし
ている。

タテスジ感のハードな印象。
3シーズン対応可能な絶妙の生地厚。

ジップが衿先まで閉まります

左袖ペン差し

左袖ペン差し

両脇ガゼット仕様

刻印入りドット釦

刻印入りドット釦

STYLISH STRETCH DENIM
商品説明ページへ

●B体以上は価格アップになります。

size M

122

51

69

114

65.5

25

130

55

71

122

66

26

L

104

43

61

96

61.5

22

LL 3L 4L 6L

108

45

63

100

63.5

23

112

47

65

104

64.5

24

116

49

67

108

65.5

25

胸囲

肩幅

着丈

裾廻り

袖丈

袖口廻り

Do-1020

●B体以上は価格アップになります。

size M

122

51

79

64

25

45.5

130

55

79

64

26

47.5

L

104

43

73

59

22

41

LL 3L 4L 6L

108

45

74

61

23

42

112

47

77

63

24

43

116

49

79

64

25

44

胸囲

肩幅

着丈

袖丈

袖口廻り

衿廻り

●B体以上は価格アップになります。

size MS

96

30.5

78

43.5

26

104

33.5

78

46.5

26.5

L

76

24.5

80

36

23.5

LL 3L 4L 6L

80

25.5

80

37.5

24

84

26.5

80

39

24.5

88

27.5

80

40.5

25

92

29

78

42

25.5

ウエスト

股上

股下

ワタリ

裾幅

●B体以上は価格アップになります。

size MS

96

29

78

35.5

21

104

32

78

38.5

21.5

L

76

23

80

28

18.5

LL 3L 4L 6L

80

24

80

29.5

19

84

25

80

31

19.5

88

26

80

32.5

20

92

27.5

78

34

20.5

ウエスト

股上

股下

ワタリ

裾幅

Do-1150

Do-1020

Do-1020

製品洗い ナローシルエットストレッチ

ス
ト
レ
ッ
チ
デ
ニ
ム
シ
リ
ー
ズ

8
6

7
S

E
R

IE
S

17.インディゴブルー

03.アイボリー

8.3
OZ

製品洗い

ストレッチ

ナロー
シルエット

67-68pネーム加工については

45 46

2025 SS DOGMAN / Di-VáiZ COLLECTION



BACK STYLE

BACK STYLE

BACK STYLE

02.コン 03.アイボリー

02.コン 03.アイボリー

02.コン 03.アイボリー

08.カーキ

08.カーキ

08.カーキ

FABRIC THICKNESS 生地厚

LIGHT HEAVY
薄い 厚い

8167 長袖ジャンパー
material 綿100%（コードレーン）

8161 長袖シャツ
material 綿100%（コードレーン）

8165 カーゴパンツ
material 綿100%（コードレーン）

背中プリーツ

両脇
アジャスター

左袖ペン差し

左袖ペン差し

袖口アジャスター

後ポケットファスナー

左脇ポケット
ファスナー

裾調整用
ゴム入り

THREE SEASON

816 SERIES
STYLISH MILITARY

端麗な容姿の中にゆるぎない強さを。

商品説明ページへ

変り織のコードレーン生地にバイオウォッシュの加工を施したソフトな肌触り。シ
ンプルなデザインながらも、生地感に特徴があるためカジュアルな商品となって
います。付属はYKKファスナー、YKKスナップを使用し、リベットにはDOGMAN
のロゴ入りロングセラー商品。カーゴパンツは裾ゴム入り。

●B体以上は価格アップになります。

size M

132

57

71

122

64.5

26

142

59

73

132

65.5

26

L

112

49

63

100

57.5

24

LL 3L 4L 6L

116

51

65

104

59.5

24

120

53

67

108

61.5

25

124

55

69

114

63.5

25

胸囲

肩幅

着丈

裾廻り

袖丈

袖口廻り

●B体以上は価格アップになります。

size M

124

55

79

65

25.5

45.5

132

57

79

65

26

47.5

L

108

47

73

59

23.5

41.5

LL 3L 4L 6L

112

49

75

61

23.5

42.5

116

51

77

63

24.5

43.5

120

53

79

64.5

24.5

44.5

胸囲

肩幅

着丈

袖丈

袖口廻り

衿廻り

●B体以上は価格アップになります。

size MS

92

28

80

41

25.5

98

29.25

80

42.5

26

104

30.5

80

44

26.5

L

76

24

82

36

23.5

LL 3L 4L 5L

110

31.75

80

45.5

27

6L

80

25

82

37.25

24

84

26

82

38.5

24.5

88

27

82

39.75

25

ウエスト

股上

股下

ワタリ

裾幅

ALL SEASON

Do-1180

Do-1000

Do-1000

綿100％製品洗い 防縮

8
16

S
E

R
IE

S

08.カーキ

03.アイボリー

02.コン

コ
ー
ド
レ
ー
ン
綿
100%

シ
リ
ー
ズ

OZ
7.2製品洗い

綿100％

防縮

67-68pネーム加工については

47 48
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Do-1020 (8264)Do-0910 / (826000)Do-08808262 WZ ドッグマンキッズデニムフードベスト
material 綿100％

58p

LEDライトファン

ケーブルレスバッテリー

一体型

（ケーブル
レス）

ファン
・バッテリー

一体型

専用

9957

ベタつき防止衿裏
メッシュ

衿裏まで風が流れる
背中ダクト

風漏れ防止
裾総ゴム仕様

フードスナップボタン止め
取り外し可能

チンガード付き

17.インディゴブルー

ファン起動前

BACK STYLE

●ファンに指を絶対に入れないでください。お子様が使用してファンに指を入れな
いよう、特に気を付けてください。

●安全を考慮し、ファン取付け/取外しについては必ず保護者の方が行ってください。

●髪の毛の巻き込みに配慮した設計をしておりますが、ファンに髪の毛がかからな
いよう十分にお気をつけてご使用ください。

size 110

82

29

47

56

27

130

90

33

53

61

30.5

150

98

37

59

66

34

胸囲

肩幅

着丈

裾廻り

袖ぐり

FABRIC THICKNESS 生地厚

LIGHT HEAVY
薄い 厚い

8262
WZ・DOGMAN KIDS DENIM HOOD VEST

SPRING & SUMMER

週末に親子で遊びに出かけて欲しい
本格EFデニムでパパ、ママとリンクコーデ
「EFウェアの涼しさを大人だけ独占するのはもったいない。暑さを嫌がる子供
だって週末に外遊びしたくなる大人顔負けの快適さとデザイン性」そこに安全性
を考慮するのが、このウェアシリーズの根本たる条件。絶妙なムラのあるヴィン
テージな質感のデニム生地を採用し、機能性とデザイン性も本格仕様。パパや
ママとペアルックコーデならこのデニム素材がオススメ。安全に配慮した設計で
すが、髪の巻き込み、指の怪我などには十分ご注意を。

BIO-WASH
100%COTTON
バイオウォッシュ綿100%

5ozデニム

8264 / 826000
WZ ドッグマンキッズ迷彩フードベスト / WZ ドッグマンキッズフードベスト
material ポリエステル100％

58p

LEDライトファン

ケーブルレスバッテリー

一体型

（ケーブル
レス）

ファン
・バッテリー

一体型

専用

9957

ベタつき防止衿裏
迷彩メッシュ

衿裏まで風が流れる
背中ダクト

風漏れ防止
裾総ゴム仕様

フードスナップボタン止め
取り外し可能

チンガード付き

45.迷彩ベージュ

(8264)

164.迷彩ブルーグレー

(826000)

165.迷彩ペイント

(826000)

●ファンに指を絶対に入れないでください。お子様が使用してファンに指を入れな
いよう、特に気を付けてください。

●安全を考慮し、ファン取付け/取外しについては必ず保護者の方が行ってください。

●髪の毛の巻き込みに配慮した設計をしておりますが、ファンに髪の毛がかからな
いよう十分にお気をつけてご使用ください。

ファン起動前

BACK STYLE

size 110

82

29

47

56

27

130

90

33

53

61

30.5

150

98

37

59

66

34

胸囲

肩幅

着丈

裾廻り

袖ぐり

FABRIC THICKNESS 生地厚

LIGHT HEAVY
薄い 厚い

826SERIES
WZ・DOGMAN KIDS CAMOUFLAGE HOOD VEST

SPRING & SUMMER

愛する我が子と夏遊びを満喫
得意分野の迷彩柄をキッズに採用
愛する我が子と夏遊びを満喫
得意分野の迷彩柄をキッズに採用
愛する我が子と夏遊びを満喫
得意分野の迷彩柄をキッズに採用
愛する我が子と夏遊びを満喫
得意分野の迷彩柄をキッズに採用
「暑いのは大人だけじゃない！」子供たちの声が聞こえてきそうな近年の夏の暑さ。
暑さをモノともせず遊ぶために、キッズEFウェアにかかせないのは、涼しさはもち
ろん、トレンド感のあるデザインが大切。メリハリのある迷彩柄と衿裏まで風が流
れる背中ダクト、ベタつき防止衿裏メッシュなど細部までこだわった作りは、まさに
おしゃれキッズにぴったり。さらに注目度満点、兄弟姉妹で揃えてリンクコーデを楽
しんで欲しい。

取り込んだ風が漏れにくく
体に循環しやすい（膨らみやすい）

綿100％ 防縮 ソフトタッチバイオ洗い加工風循環構造軽量 風漏れ防止対策 風循環構造軽量 風漏れ防止対策

専用BATTERY別売専用 FAN別売

51-60p専用 FAN・BATTERYについては専用 FAN BATTERY

専用BATTERY別売専用 FAN別売

51-60p専用 FAN・BATTERYについては専用 FAN BATTERY

8
2

6
2

5
OZ

風循環構造

軽量

風漏れ
防止対策

バイオ
洗い加工

ソフト
タッチ

綿100％

防縮

17.インディゴブルー 165.迷彩ペイント

45.迷彩ベージュ

164.迷彩ブルーグレー

風循環構造

軽量

風漏れ
防止対策

2.5
OZ

8
2

6
S

E
R

IE
S

67-68pネーム加工については

意匠登録済み

縫製特許取得
WIND ZONE STYLE

PAT

ファン取付補強口WINDZONESTYLE（台座シート）

49 50
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ワーカーが仕事をスマートにコンプリートして

いく上で、必ずないと困るワークツール。同じ

ようにいつも使うワークウェアは、ワーカーの

ポテンシャルを引き出すものでなければなら

ない。夏の過酷な猛暑の中で支え続ける機

能を持つこのウェアシリーズの意味は大き

い。纏うものは使命と風なのかもしれない。

言うなれば
涼風を纏う
夏常備服。
WIND ZONE SERIES
ワーカーが仕事をスマートにコンプリートして

いく上で、必ずないと困るワークツール。同じ

ようにいつも使うワークウェアは、ワーカーの

ポテンシャルを引き出すものでなければなら

ない。夏の過酷な猛暑の中で支え続ける機

能を持つこのウェアシリーズの意味は大き

い。纏うものは使命と風なのかもしれない。

言うなれば
涼風を纏う
夏常備服。
WIND ZONE SERIES

ワークシーンだけでなく様々な用途、様々なシーンを見据え開発。プロワーカーが使う職人仕様
から今後さらに浸透が加速していくであろう一般ユーザーに向けたアウトドア、スポーツ、DIY
での活用、さらに防災グッズとしての役割を担うラインナップ。
数ある中から風量や容量、サイズ感、利便性を比較しながら快適に使えるご自身にあったベスト
なタイプをお選びください。

di-vaiz.com

オリジナル商品数 業界トップクラス

51 52

WINDWINDWIND
SPEEDSPEEDSPEED

MAXMAXMAX
WIND
SPEED

MAX

※風量は社内基準で測定した値です。使用時の目安としてください。

最大
風量（92リットル/秒）

5.5m³/min

18Vファン・バッテリーユニットによる高出力・高風量を実現。ファンには、高出力18Vバッテリーの力
をキャッチし、毎秒92リットル（18V）の風に変える強力BIGモーター搭載。ファン形状は薄型にブラッシュ
アップし着用時の快適性を向上させました。現場での実用性を考え、手軽に汚れを掃除メンテナンス可
能。バッテリーは、現場でニーズが高い【高出力】を重視し開発。18V / 14V / 10Vの3段階切替機能。ワイ
ヤレス機能も搭載し、快適性も向上。過充電・過放電の保護回路付き。

高出力１8Ｖハイパワーユニット

専用
※上記は、社内基準において測定した値です。あくまでも一定の条件下での目安であり、使用状況、環境などによって変わります。

『弱』

『中』

『強』 約2時間

約4時間

約8時間

風  量 連続使用可能時間

18V
ブラシレスファン

993002

18V

14V

10V

連
続
稼
働
時
間
（
目
安
）

！ Di-Va′iZTM12V専用バッテリーは、専用ファン・ケーブル・充電器になります。
パッケージの18V専用表示をご確認の上、お間違えないようご購入ください。

連続稼働時間 モバイルバッテリーによる火災事故の多発により、2019年2月からPSEマークの表示が必須となり、国が定めた一定の安
全基準などを満たしたモバイルバッテリー以外は販売が禁止されることとなりました。弊社バッテリーは電気用品安全法
に定められた適合性検査を行い、基準適合性を確かめた上でPSEマークを表示しております。

【モバイルバッテリーの電気用品安全法 規制対象化について】

FAN/BATTERY SPEC SHEET
W

IN
D

 ZO
N

E
 STYLE

 / D
i-V

á
iZ 
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「なんとかする」という意味をもつDi-VaiZの新タイプモバイルバッテリー【Di-VaiZCAVO】（ディー・バイスカーヴォ）。USB差込タイプで温度
切替スイッチのついた電熱ウェア「duraHEAT」への使用、DC差込タイプのEFウェア「WINDZONE STYLE」への使用が可能。条件が揃えば端末
などへの充電も可能。過電圧・過充電・過放電の保護回路付き。

ＵＳＢ差込/ＤＣ差込口を同時搭載年中使えるマルチモバイルバッテリー

【DC差込】WIND ZONE STYLE（ファン付きウェア）を使用

（目 安）
連続稼働時間

の場合9943

9943

風  量 連続使用可能時間

『強』DC8.0V

『中強』DC6.5V

『中』DC5.2V

『弱』

約2.5時間
約3.5時間
約6時間
約9時間DC4.2V

の場合9952

9952

風  量 連続使用可能時間

『強』DC7.0V 

『中』DC6.3V

『弱』

約4時間
約5時間
約9.5時間DC5.0V

風  量 連続使用可能時間

『強』18V

『中強』15V

『中』12V

『弱』

約2.5時間
約3.5時間
約5.5時間
約10.5時間9V

風  量 連続使用可能時間

『強』DC7.0V 

『中』DC6.3V

『弱』

約2時間

約3時間

約5時間DC5.0V

LEDハイパワーファン9932

※上記は、社内基準において測定した値です。あくまでも一定の条件下での目安であり、使用状況、環境などによって変わります。

連続稼働時間（目安）

【USB差込】duraHEAT（電熱ウェア）を使用した目安

緑（弱）
50% 35

青（中）

75% 45

赤（強） 5598% 約3時間5V/2A 連続使用可能時間

約4時間5V/2A 連続使用可能時間

約6時間5V/2A 連続使用可能時間

の場合9952

FADE OUT

マルチモバイルバッテリー PWMパルス式バッテリー

一体型にしたことでバッテリーをそれぞれに分散することができ、ウェアの一方への重さの偏りが軽減。
ケーブルレスで快適、作業中のケーブル断線の心配も解消。風量3段階切替で3色LEDの点滅・点灯機能が付いたものと、
風量4段階切替で、MAX18Vのパワーで作動する2種類からお選びいただけます。

ファン駆動に最適なPWM制御で安定してパワーを出し続ける「継続
力」に優れストレスない作業環境を実現。さらに過充電・過放電の保
護回路付きの安心設計。ユーザー目線の使いやすく見やすい操作
性・視認性のパネル表示。風量4段階切替で現場環境にあわせた快適
な風を送ることが可能。容量やサイズ感を比較しながら、ベストな
タイプをお選びください。

ＰＷＭ制御で稼働時間いっぱいまで安定した風力供給 電源ON（長押し）
風量アップ

電池残量（0～9）
風量表示（1～4）

表示1 弱 4.2V
5.2V中表示2
6.5V中強表示3
8.0V強表示4

電源OFF（長押し）
風量ダウン

一台で二役！！簡単スマートで使いやすく快適

9957
LEDライトファンケーブルレス
バッテリー一体型（1個）

992002
18V ブラシレスファン
ケーブルレス（1個）

（目安）連続稼働時間

連続稼働時間 互換性

連
続
稼
働
時
間

53 54

互
換
性

18V ブラシレスファン 18Vバッテリー 6700mAh 18V 専用高耐久接続ケーブル

18V シリーズ以外の機器とは互換性はございません。（9962 ワイヤレススマートリモコン を除く）

マルチモバイルバッテリーPWMパルス式バッテリー

バッテリー用リモコン

左のアイコンが付いているバッテリーで
ご使用いただけます。

ケーブルレス

CAVO USB ケーブル
充電器セット タイプC

993002

ライトバッテリー

専用AC充電器

9943

増設用
高耐久接続ケーブル

9912

LEDハイパワーファン
9932

CAVO 10050mAh モバイルバッテリー

互換性アリ

9952

CAVO USB ケーブル
充電器セット

9954

高耐久接続ケーブル
9907

高耐久接続
ストレートケーブル

9988

FADE OUT

992005 996300 994000

LED ライトファンケーブルレス
バッテリー一体型（1個）

9957
CABLELESS
BRUSHLESS

18V
15V
12V
 9V

18V ブラシレスファン
ケーブルレス（1個）

992002
ワイヤレススマートリモコン
9962

専用

互
換
性
ア
リ
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■付属

996300
18V 専用高耐久接続ケーブル

996300
18V 専用高耐久接続ケーブル

993002 18V ブラシレスファン

！ 本商品は Di-Va′iZTM18V専用バッテリー以外は接続できません

● 手軽に汚れを掃除メンテナンス可能

●【別売】ワイヤレスリモコンによる操作が可能
● 指の形に凹凸した形状が手に馴染んで持ちやすい
● 風量3段階切替調節可能

●   過電圧・過充電・過放電の保護回路付き

● 服内ファン厚26㎜の極薄で快適
　 ねじ込み部分が服の外側にでる構造

● ハードな現場に対応した先端補強材入り
　 高耐久接続ストレートケーブル

● 補強材入り高耐久接続ケーブル付

● プラグ差込部分のケーブルが抜けにくい構造

18V BRUSHLESS FAN

対
応

ワイヤレス
リモコン

※専用AC充電器は付属していません。
別途ご購入ください。

コード長：約 98cm

最大風量（12V）

（92リットル/秒）
5.5m³/min

18V BATTERY 6700mAh
992005

6700mAh
48.24Wh

OUTPUT

高電圧
高出力バッテリー18V

商品説明ページへ

992005 18V バッテリー 6700mAh

※上記は、社内基準において測定した値です。

商品説明ページへ

商品説明ページへ

Di-1940993002

18V HIGH DURABILITY
CONNECTION CABLE

996300

専用

専用

993002
18V BRUSHLESS FAN

ねじ込み部分が服の外側にでる構造で
服内ファン厚26㎜の極薄で快適

DEODORANT
REFRESHING KIT

9910

● 18V専用充電器

商品説明ページへCAVO USB CABLE
BATTERY CHARGER SET TYPEC

994000

専用

994000
CAVO USB ケーブル充電器セット
タイプC

お手入れ簡単

専用

:（USB Type-C）DC5V/2A
: 18V / 14V / 10V
: 6700mAh
: 48.24Wh
: 7.2V
: 約 273g
: 約 H117.5×W77.3×D25.3 ㎜
: 目安 約 6～6.5 時間
  （2A アダプタ使用時）
: 目安 約 300 回
: 3 段階切替

入力電圧
出力電圧
バッテリー容量
ワット時定格量
電 圧
重 量
サ イ ズ
充電時間

充放電回数
出力切替

: 100-240V～50/60Hz
: DC5V/2A
: USB Type-C
: 50 ㎝

入力電圧
出力電圧
コネクタ
コード長

: 39 ㎜
: 101 ㎜
: 約 85g
: 5.5m³/min
  （92 リットル / 秒）
:７枚
: 目安 約 3,000 時間

ファン厚さ
ファン直径
ファン重さ
最 大 風 量

羽 の 枚 数
ファン寿命

●虫除け・消臭・リフレッシュの効果で
　高い快適性を実現
●安心の天然成分100%

●熱環境の作業でも爽快な風が包み込み、
　服内に涼しさを感じることができる

9910 消臭清涼キット
※LED機能搭載のファンには、取付できません。

メントールとして 30%以上含有
消臭液成分：1㎖中 ハッカ油 1 ㎖含有

虫除け効果

消臭効果

リフレッシュ効果

8時間約
効果長持ち

3～4
プッシュで

消臭清涼液
（国産ハッカ油）珪藻土

スプレー
タイプ
12ml

・キャップ×2個  ・珪藻土×2個  ・消臭清涼液（国産ハッカ油）×1個

キャップ

※珪藻土にアスベストの混入や
　含有は一切ございません。

商品説明ページへ

！ 本商品は Di-Va′iZTM18V専用バッテリー以外は接続できません

！ 本商品は Di-Va′iZTM18V専用バッテリー以外は接続できません

！ 本商品は Di-Va′iZTM18V専用バッテリー以外は接続できません

18V
専
用
フ
ァ
ン

専
用
ケ
ー
ブ
ル

クリーニング
可能

断線しにくい
先端補強材入り

軽量

高出力可能モーター

18V
OUTPUT

差込DC

ケーブル抜け
軽減

バッテリーパワー
ダイレクトキャッチ

蓄電
容量

18V
専
用
バ
ッ
テ
リ
ー
/消
臭
キ
ッ
ト

ワイヤレス
リモコン対応

高電圧

小型

大容量

軽量

18V

過充電/過放電
保護回路付き

Di-1100

Di-0120

Di-0330

Di-0320

55 56
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9957
LEDライトファンケーブルレスバッテリー一体型

LED LIGHT FAN
CABLELESS BATTERY

75

電池
取り外し不可

ファンバッテリー
一体型

ファンバッテリー
一体型

羽は光が透過しやすい
スケルトンカラー

●過充電・過放電の保護回路付き
●手軽に汚れを掃除メンテナンス可能

3色LED
点滅・点灯

3色LED
点滅・点灯スイッチ

暗所でも高視認

●超小型軽量で子供服やレディースに最適

●【別売】ワイヤレスリモコンによる操作が可能

●空調パンツ特有の重さでのたれ下がり軽減
●羽は光が透過しやすいスケルトンカラー

オレンジ点灯 グリーン点灯 レッド点灯時
個入り1

対
応

ワイヤレス
リモコン

※充電用ACアダプター/microUSBケーブルは付属
していません。別途ご購入くださいませ。

対
応

ワイヤレス
リモコン

※本品にACアダプターは付属していません。
※本品にワイヤレスリモコンは付属していません。

※写真はバッテリー取付時です。

9018V BRUSHLESS FAN
CABLELESS

9957992002

個入り1992002
18V ブラシレスファンケーブルレス

本体充電用 USB TYPE-Cケーブル×1個
付属品

CABLELESS
BRUSHLESS

18V
15V
12V
 9V

●【別売】ワイヤレスリモコンによる操作が可能

●高出力・高風量なのに軽量

●接続ケーブル不要でケーブル断線からの解放

●風量4段階調節可能

●過充電・過放電の保護回路付き
●手軽に汚れを掃除メンテナンス可能

軽量
高出力

ブラシレスモーター

18V
OUTPUT

ケーブルレス
ワイヤレス
リモコン対応

クリーニング
可能

過充電/過放電
保護回路付き

最大風量

5.1m³/min
（86リットル/秒）

※2個使用時

一台で二役

ケーブル断線
の心配なし！18V

高出力
長寿命
ブラシレスモーター

衝撃からリチウムイオン電池をガード

リチウムイオン電池
の安全性を向上

ファンとバッテリーを一体化

ゲージングダンパーが

軽量

ファンの
掃除が出来る

電池が膨張した場合、スライドできない仕様

商品説明ページへ商品説明ページへ

993000 18Vケーブルレスファン×1個
992003 18Vケーブルレスファン専用バッテリー×1個

ワイヤレス
スマートリモコン

●フックでベルトループなどに簡単取り付け
●車のスマートキーサイズ
※対応バッテリーについてはパッケージに記載の上記アイコン表示をご確認ください。

9962

WIRELESS SMART
REMOTE CONTROLLER

9962 ワイヤレス
リモコン単体

ボタン電池 CR2032
本体に内蔵（動作確認用）

手軽かつ
ワイヤレスに
ファン操作可能

商品説明ページへ

Di-0280

●粉塵、ほこりを強力キャッチ

●衣服内を清潔に

●ファンの故障軽減

9931
DUST-PROOF
FAN FILTER

9931 防塵フィルター 30枚入り
※ファンは別途お買い求めください。
※写真はファンを取り付けた場合の写真です。

素材：不織布 ポリプロピレン100％

取付簡単

使い切り
タイプ

67.ホワイト67.ホワイト

商品説明ページへ

Di-0290

ケ
ー
ブ
ル
レ
ス
フ
ァ
ン
一
体
型

18V
ブ
ラ
シ
レ
ス
フ
ァ
ン

ケ
ー
ブ
ル
レ
ス

Di-1380Di-2040

18V
OUTPUT

高出力
ブラシレスモーター

ケーブルレス

ワイヤレス
リモコン対応

軽量

クリーニング
可能

過充電/過放電
保護回路付き

57 58

電池
取り外し不可

超軽量

ワイヤレス
リモコン対応

LED点灯
点滅

LED

クリーニング
可能

ケーブルレス

過充電/過放電
保護回路付き

ファンバッテリー
一体型

小型

:（USB Type-C）DC5V/2A
: 18V / 15V / 12V / 9V, 1A
: 7.2V
: 3350mAh
: 24.12Wh
: H153×W102×D46.5 mm
: H42×W73×D30 mm
: 約 122g（ファンのみ）
  約 140g（バッテリーのみ）
: 5.1 ㎥ /min（85 リットル / 秒）
: 4 段階切替
: 目安 約 4～5時間
: 目安 約 3,000 時間
: 目安 約 300 回
: 7 枚

入力電圧
出力電圧
電 圧
バッテリー容量
ワット時定格量
ファンサイズ
バッテリーサイズ
重 量

最大風量
出力切替
充 電 時 間
ファンの寿命
充放電回数
羽の枚数

:（USB Type-C）DC5V/2A
: DC7V / 6.3V / 5.0V, 1A
: 3.6V
: 3350mAh
: 12.06Wh
: 39 mm
: 89 mm
: H115.5×W89×D39 mm
  約 155 g
: 2.2 ㎥ /min（36 リットル / 秒）
: 3 段階切替
: 目安 約 3時間
: 目安 約 2,000 時間
: 目安 約 300 回

入力電圧
出力電圧
電 圧
バッテリー容量
ワット時定格量
厚 さ
ファン直径
サ イ ズ
重 量
最大風量
出力切替
充 電 時 間
ファンの寿命
充放電回数

2025 SS DOGMAN / Di-VáiZ COLLECTION



指の形に凹凸した形状が
手に馴染んで持ちやすい

電熱ウェア対応
EFウェア対応

OUTPUT
USB/

差込対応
DC

DCプラグ差込口
USB差込口

スマートフォン対応

過充電/過放電
保護回路付き

加熱式タバコ対応

CAVO POWER BANK
9952

AIR MASK SET
996

99689952
CAVO 10050mAh モバイルバッテリー
※充電用ACアダプター/microUSBケーブルは付属していません。別途ご購入くださいませ。

商品説明ページへ

50cm

コード長

※microUSB  TypeB搭載のスマートフォン、加熱式タバコに対応しておりますが、対応する機種の使用で
あってもすべての状況で動作を保証するものではありません。

スマートフォン対応

加熱式タバコ対応

Di-0360

電熱ウェア対応
EFウェア対応

AC CHARGER
USB CABLE

9954
商品説明ページへ

9954
CAVO USBケーブル充電器セット
（充電用ACアダプター×1個・micro USBケーブル×1個）

SERIES

すぐ使えるフルセット

セット内容

6
●スギ花粉の300 分の1という超微少粒子を捕集

●PM0.1（PM2.5の1/25の大きさ）の
　超微少粒子の捕集効率75.5％

●ホコリをキャッチして制菌・消臭する
　光触媒レーヨン15ミクロンを40％使用

60.スミクロ

9969 WZファンマスクセット
material ポリウレタン100％

size フリー

■本体×1 ■専用マスク×2枚 ■フィルター×3枚 ■充電用ケーブル×1

フィルターの交換時期

フィルターはキャップ内側に取り付け使用します。

調整ストッパー×2個　調整ワイヤー×1本

ファンバッテリー一体型
電池取り外し不可

動作確認
LEDランプ

調整スイッチ
キャップ

充電用ケーブル差込口

調整
ストッパー

調整
ワイヤー

接続パーツ取付け穴

フィルターは使い捨てと
なっています。フィルター
の交換は目安は約 2 週間
ですが、粉塵が多い場所で
使用した場合など、こまめ
にフィルターを確認して若
干の変色や風量が減った場
合には交換してください。

充電時

※ACアダプターは付属しておりません

商品説明ページへ

エアーマスク専用フィルター10枚入
material ポリエステル60%・レーヨン 40%

【取替え用】

9967
エアーマスク2枚入

material ポリウレタン100%
size フリー

【取替え用】

※本体は付属しておりません。

専用ファン別売

取付フィルター

特許出願中

取り替え用
取り替える際は、フィルターの片面に付いている透明フィルム
を剥がして粘着面をファンカバーに貼り付けてお使いください。！

9968 エアーマスク
専用フィルター

X5D45BEKLLQQTLZ
10
枚
入

WZS-003L
210325

60.スミクロ

マスク内
涼風爽快

高い
伸縮性

立体
FIT形状

専用ファン別売

取付マスク

取り替え用

9967 エアーマスク
２枚入

X5D45BEKLLQROPZ

Di-0740

Di-0090

Di-0110

9932
LED HIGH POWER FAN

■付属

9907高耐久接続ケーブル 
　　　　 （補強材入り）

111.クリア 113.スモーク

90

LEDハイパワーファン
9932

3色LED
点滅・点灯
暗所でも高視認

● 光が透過しやすいスケルトンカラー
● BIGモーター搭載で高出力・高風量
● バッテリーパワーをロスなく風に変換！
● 360度サイクロン式排出形状の風量直結型
● プラグ差込部分のケーブルが抜けにくい構造

商品説明ページへ

Di-1370

: DC5V/2A（Micro USB）
: DC5V/2A（USB Type-A）
: （DCプラグ）DC7.0V/6.3V/5.0V,1A
: 10050mAh
: 36.18Wh
: 3.6V
: 約 210g
: H103×W71×D24 mm
: 目安 約 6時間
: 目安 約 300 回
: 3 段階切替

入力電圧
出力電圧

バッテリー容量
ワット時定格量
電 圧
重 量
サ イ ズ
充電時間
充放電回数
出力切替

: 100-240V～50/60Hz
: DC5V/2A
: MicroUSB
: 約 39g（充電アダプター）
: 約 13g（ケーブル）
: 50 ㎝

入力電圧
出力電圧
コネクタ
重 量

コード長

: 50 ㎜
: 106 ㎜
: 約 125g
: 3.7m³/min
  （61 リットル / 秒）
:７枚
: 目安 約 2,000 時間

ファン厚さ
ファン直径
ファン重さ
最 大 風 量

羽 の 枚 数
ファン寿命

: 1 台
: H76×W40×D27 mm
: 約 38g（マスク装着時）
: 目安 約 2時間
: ３段階（強・中・弱）

本 体
サ イ ズ
重 さ
充 電 時 間
出力切替え

大容量

軽量

OUTPUT
USB/

差込対応
DC

DCプラグ差込口
USB差込口

飛行機内
持ち込みOK

AIR-PLANE

過充電/過放電
保護回路付き

SAFETY

スマートフォン
対応 ※1

加熱式
タバコ対応 ※1

CAVO USBモバイル
バッテリー対応

小型

PSE認証済み 

二重絶縁

Di-1590

マ
ル
チ
モ
バ
イ
ル
バ
ッ
テ
リ
ー

W
Z
フ
ァ
ン
マ
ス
ク
セ
ッ
ト
/
エ
ア
ー
マ
ス
ク
専
用
フ
ィ
ル
タ
ー
/
エ
ア
ー
マ
ス
ク
2
枚
入
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MOTOYASU
「ミラノ･コレクション」でも活躍したモデル。主な出演歴は、

CM『ユニクロ』『ANA』『東芝』『NTTドコモ』『AEON』『眼鏡市

場』、ファッションショー『DOLCE&GABBANA』『GIORGIO 

ARMANI』『Salvatore　Ferragamo』、広告『日産「ラフェス

タ」』『MEN'S TBC』『シーブリーズ』『AMD』、雑誌『THE 

SUIT CATALOG』『KING』『Blue.』など。趣味は読書、サー

フィン、バイク。好きなスポーツはバスケットボール。好き

な音楽はギター、ドラム。

TATSUMI YURI
大阪府出身。準・World Supermodel JAPAN。ＪＲ西日本

「マイ・フェイバリット関西」、三代目J Soul BrothersＰＶ出

演、株式会社ワコール広告、スチール、ショーなど多方面

で活躍中。

KAZUKI
今後さらに存在感を放つモデル「KAZUKI」。主な出演歴は、

ファッションショー『Vivienne Westwood・ヴィヴィアン・ウエス

トウッド』『Pepe Jeans・ペペ ジーンズ』、広告『DUSKIN「ダス

キン」』など。好きなスポーツはバスケットボール。趣味は創

作ダンス。

Chusan Workwear develops technical, innovative and high quality 
workwear for professional craftsmen and workers.

DOGMAN, DOGMAN UR, DOGMAN SELECTED, HOP-SCOT and C's 
CLUB are comfortable and durable workwear that meets the needs of all 

workers and is optimized for different types of working environments.

Chusan Workwear は、プロの職人やワーカーのために、技術的で革新的で高品質なワークウェア

を開発しています。 DOGMAN、DOGMAN UR、DOGMAN SELECTED、HOP-SCOT、C‘s CLUBは、

すべてのワーカーのニーズに適合し、さまざまなタイプの労働環境に最適化された、快適で耐久性

のあるワークウェアです。

PRIDE OF WORK

EVOLUTION AND CHANGE
Kojima, the city of textiles.

with the postwar period and the depth of history
complete our originalty work clothes connect our heart.

繊維の街児島。

戦後から続く伝統と歴史の深みと共に、

独創性を追求したワークウェアに心を込めて。

END ROLL
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衿廻り

裾幅

ウエスト

ワタリ

股下

股上

ヒップ

膝幅

30㎝下 股上
（帯中心）

背丈
（帯中心）

胸囲 両袖付け根下の直線周囲距離

肩幅 肩先から肩先までの直線距離

着丈 後中心から裾までの直線距離

袖丈 肩先から袖口までの距離

袖口廻り 袖口周囲距離

裾廻り 裾端の直線周囲距離

袖幅 袖付け根下から直角に測る距離

裄丈 後中心から肩を通って袖口までの距離

衿廻り 衿付け部分の前中心から前中心の距離

袖ぐり 袖ぐり周囲距離

ウエスト 帯上端のウエスト周囲距離

ヒップ 開き部分を閉じて、ヒップ部分の周囲距離

ワタリ 内股合わせ部分横幅の直線距離

膝幅 前ワタリ線より垂直に30㎝下がった横幅の距離

股下 内股の縫い目に沿った裾までの距離

裾幅 裾端の直線距離

股上 前ワタリ線から帯上まで垂直に計測した距離

背丈 後中心から帯中心までの直線距離

股上 前ワタリ線から帯中心まで垂直に計測した距離

サイズ採寸方法SIZE GUIDE

サイズ表参考SIZE GUIDE
メンズ対応サイズ（ヌード寸）  ※衣類未着時の身体のサイズです。

身長

胸囲

ウエスト

SS

145-155

78-86

66-74

155-165

86-90

74-78

165-175

90-94

78-82

175-185

94-98

82-86

175-185

98-102

86-90

175-185

102-106

90-94

175-185

106-114

94-102

175-185

114-119

102-107

175-185

114-124

102-112

175-185

124-134

112-122

S M L LL 3L 4L 5L 6L 8L

身長

胸囲

ウエスト

S M L LL

154-162

73-78

56-60

154-162

76-81

59-63

154-162

79-84

62-66

154-162

82-87

65-69

【ツナギ】

肩幅

着丈

胸囲

裾廻り

袖丈

袖口廻り

裄丈

袖幅

袖ぐり

S
IZ

E
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U
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E
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A
R

 G
U
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E

WORKWEAR GUIDE
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Follow your guide to find the perfect pair of trousers, jackets and 
work items to suit your needs.

ガイドに従って、 ニーズに合ったズボン、 ジャケット、 作業アイテムなど、

完璧なペアを Chusan Workwear のラインナップより見つけてください。

WORKWEAR GUIDE

WHEREVER YOU GO,
WE FOLLOW

We, Chusan Workwear keep pace with the various scenes

私たち Chusan Workwear のウェアはさまざまなシーンに対応しています。
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40℃を限度とし
洗濯機で通常の洗
濯処理ができる

底面温度 210℃を限
度として
アイロン仕上げ処理
ができる

底面温度 160℃を限
度として
アイロン仕上げ処理
ができる

底面温度 120℃を限
度として
アイロン仕上げ処理
ができる

底面温度 120℃を限
度として
スチームなしでアイ
ロン仕上げ処理がで
きる

アイロン仕上げ処理
はできない

塩素系及び酸素系
漂白剤による漂白
処理ができる

つり干し
乾燥がよい

ドライクリーニング
処理ができない

通常のウエットク
リーニング処理がで
きる

弱いウエットクリー
ニング処理ができる

非常に弱いウエット
クリーニング処理が
できる

ウエットクリーニン
グ処理はできない

ぬれつり干し
乾燥がよい

平干し
乾燥がよい

ぬれ平干し
乾燥がよい

日陰でのつり干し
乾燥がよい

日陰でのぬれつり干し
乾燥がよい

日陰での平干し
乾燥がよい

日陰でのぬれ平干し
乾燥がよい

洗濯処理後のタン
ブル乾燥処理がで
きる。排気温度上
限は 80℃

洗濯処理後のタン
ブル乾燥処理がで
きる。排気温度上
限は 60℃

洗濯処理後のタン
ブル乾燥処理はで
きない

酸素系漂白剤によ
る漂白処理ができ
るが、塩素系漂白
剤による漂白処理
はできない

漂白処理はできない

40℃を限度とし
洗濯機で弱い洗濯
処理ができる

40℃を限度とし
手洗いによる洗濯
処理ができる

30℃を限度とし
手洗いによる洗濯
処理ができる

洗濯処理はできない
40℃を限度とし
洗濯機で非常に弱い
洗濯処理ができる

30℃を限度とし
洗濯機で通常の洗
濯処理ができる

30℃を限度とし
洗濯機で弱い洗濯
処理ができる

30℃を限度とし
洗濯機で非常に弱い
洗濯処理ができる

上記は本カタログマガジン記載の商品品質表示一覧になります。

上記は本カタログマガジン記載の商品機能表示一覧になります。

上記は本カタログマガジン記載の生地厚表示一覧になります。

米国規格協会の安全規格を
クリアした商品に表示されます。

欧州連合国の安全基準を
クリアした商品に表示されます。

洗浄可能なくもり止め加工が
施された商品に表示されます。

静電気防止機能を持っている
商品に表示されます。

傷つき防止のコート加工が
施された商品に表示されます。

紫外線を99％カットする性能を
持っている商品に表示されます。

保護メガネアイコン一覧

LIGHT HEAVY
薄い 厚い

LIGHT HEAVY
薄い 厚い

LIGHT HEAVY
薄い 厚い

LIGHT HEAVY
薄い 厚い

少し薄い

普通

厚い

少し厚い

FUNCTION 機能

帯電防止性能を持った
商品に表示されます。

ストレッチ性のある
商品に表示されます。

あらかじめ洗いをかけてある
商品に表示されます。

綿 100％でつくられている
商品に表示されます。

着心地の軽い商品に
表示されます。

防汚性能を持っている
商品に表示されます。

防縮性能を持った
商品に表示されます。

通気性を特徴とした
商品に表示されます。

撥水性能を持っている
商品に表示されます。

視認性の高い反射素材が
使用された商品に表示されます。

速乾性のある商品に
表示されます。

ハニカム構造でつくられている
商品に表示されます。

国産生地を使用した
商品に表示されます。

ミリタリーテイストの
商品に表示されます。

細身のシルエットになる
商品に表示されます。

ロングセラー商品に
表示されます。

涼しさを感じられるつくりの
商品に表示されます。

厚い生地の商品に
表示されます。

ユニセックス商品に
表示されます。

コストパフォーマンスに
優れた商品に表示されます。

保温性に優れた商品に
表示されます。

保護材が使われている商品に
表示されます。

バイオ洗い加工を行った商品に
表示されます。

汗などの水分を外に逃す商品に
表示されます。

風を遮断する商品に
表示されます。

エンボス加工の商品に
表示されます。

柔軟性に優れる商品に
表示されます。

吸汗性のある商品に
表示されます。

消臭効果のある商品に
表示されます。

形態を維持できる商品に
表示されます。

風が漏れにくい商品に
表示されます。

風が循環しやすい商品に
表示されます。

冷感を感じる商品に
表示されます。

タッチパネル対応商品に
表示されます。

ソフトタッチ商品に
表示されます。

起毛加工の商品に
表示されます。

動きやすい商品に
表示されます。

耐摩耗に優れた商品に
表示されます。

発熱する商品に
表示されます。

電熱ウェアで手洗い可能な
商品に表示されます。

電熱ウェアUSBタイプの
商品に表示されます。

ブラスト加工の商品に
表示されます。

遮熱→高温の外気から身体を守り、
衣服内温度を快適に保ちます。

紫外線防止加工→UV（紫外線）を
遮断する加工を施すことにより、
肌へのダメージを軽減させます。

LIGHT HEAVY
薄い 厚い

機器類機能アイコン一覧

薄い

FABRIC THICKNESS 生地厚

QUALITY 品質表示

遮熱 紫外線防止加工
UV

帯電防止 ストレッチ 製品洗い

ハイパワーターボBIG モーター
を持った商品に表示されます。

ハイパワー出力のある
商品に表示されます。

エネルギー受容効率の良い
商品に表示されます。

ケーブル抜け軽減を施された
商品に表示されます。

補強材が使用されたコードに
商品に表示されます。

ケーブルを使用しない
商品に表示されます。

ファンと電池が一体となった
商品に表示されます。

CAVOバッテリーに対応した
商品に表示されます。

LED機能が搭載された
商品に表示されます。

小型製品の商品に表示されます。
容量の大きな電池を持った
商品に表示されます。

視認性の良い表示機能を持った
商品に表示されます。

機内持ち込み可能な
商品に表示されます。

スマートフォンの充電が可能な
商品に表示されます。

加熱式タバコの充電が可能な
商品に表示されます。

リモコンに対応した
商品に表示されます。

DC・USB差込口を持つ
商品に表示されます。

粉塵等を防ぐ機能がある
商品に表示されます。

PSE認証が取れている
商品に表示されます。

二重絶縁の性能を持った
商品に表示されます。

保護回路を持っている
商品に表示されます。

綿100％ 軽量 防汚

防縮 通気性 撥水

高視認 速乾 ハニカム構造

国産生地 ミリタリー ナローシルエット

ロングセラー 清涼感 厚地

ユニセックス ウォームコストパフォーマンス

プロテクト バイオ洗い加工 透湿

防風 柔軟性 エンボス加工

形態維持 吸汗 消臭効果

風漏れ防止対策 風循環構造 冷感

ソフトタッチ タッチパネル 起毛

耐摩耗 動きやすい ブラスト加工

発熱 手洗い可能

バッテリーパワー
ダイレクトキャッチ

ケーブル抜け軽減

ハイパワー

クリア画面小型

断線しにくい
先端補強材入り

ファンバッテリー
一体型

粉塵、ほこりキャッチ

OUTPUT
USB/

差込対応
DC

DCプラグ差込口
USB差込口

スマートフォン対応

二重絶縁

ケーブルレス

USB差込
Type-A

ハイパワーターボ
BIGモーター

CAVO USBモバイル
バッテリー対応 LED点灯点滅

大容量

飛行機内
持ち込みOK 加熱式タバコ対応

ワイヤレス
リモコン対応

PSE認証済み 過電圧,過充電,過放電
保護回路付き

※ スチームアイロンは不可逆的な損傷を
　 引き起こす可能性がある



背中 - 20cmx4cm

両サイド - 11cmx1.5cm

8cmx3cm

片側 - 40cmx3cm

タスキ

ヘルメットカバー

誘導棒

4.5cmx4.5cm以内 13cmx3cm以内
両サイド

8cmx2.5cm以内※上記はLサイズ〜のプリント可能範囲です

衿下 - 12cmx6cm

背中 - 24cmx15cm

左胸 - 12cmx5cm

左袖 - 8cmx4cm

右袖 - 8cmx4cm

タスキ

ヘルメットカバー

誘導棒

ネーム加工を施し、会社ユニフォームとしてオン
リーワンのオリジナリティーある商品に。
企業イメージ、安全の意識、認識度が今以上に大
切になっていく上でネーム加工はおすすめです。

受注の流れOrder Flow

角ゴシック体 明朝体 楷書体 丸ゴシック体

ロゴやマークなどの指定字体を刺繍の際は、別途お見積をいたし
ますので担当営業までお気軽にお尋ね下さいますようお願い申し
上げます。

既成字体見本Ready-made Character

商品決定受注
加工内容受注

加工内容（版下）
確認・見積り

加工内容決定
納期連絡

加工・納品

※加工に関する納期は通常10日程お時間を頂いております。ただし、内容によってはそれ以上お時間がかかる場合もございますので、詳しくは担当営業までお気軽にお尋ねください。

加工方法Processing Method 加工方法はシルクプリント、カッティング及びフルカラー転写プリント、カッティングス
テッカー、刺繍の方法を商品・受注ロット・仕上がり希望にあわせて加工します。

対応可能 加工方法 早見表の見方 可 不可

Reflection Vest Clothing Product Safety Goods Helmet

Reflection Vest Clothing Product Safety Goods Helmet

衣類製品 安全用品 ヘルメット安全ベスト

シルク
プリント 刺 繍

カッティング
及び

フルカラー
転写プリント

カッティング
ステッカー
及び

フルカラー
ステッカー

対応可能 加工方法 早見表 対応可能 加工方法 早見表

・シルクプリントの場合、初回に型代として別途料金
が発生するため小ロットでの受注時にコストがかか
る恐れがございます。

・カッティングステッカーでの加工の場合、型代が発
生しませんので数枚作成であればコスト的に安価に
なるメリットがあります。

対応可能 加工方法 早見表 対応可能 加工方法 早見表

シルク
プリント

カッティング
及び

フルカラー
転写プリント

刺 繍

カッティング
ステッカー
及び

フルカラー
ステッカー

シルク
プリント

カッティング
及び

フルカラー
転写プリント

カッティング
ステッカー
及び

フルカラー
ステッカー

刺 繍 シルク
プリント

カッティング
及び

フルカラー
転写プリント

カッティング
ステッカー
及び

フルカラー
ステッカー

刺 繍

・弊社で貼り付けての納品ももちろん可能です
が、お客様に自由にステッカーを貼って頂く
形もお薦めいたしております。

・通常の作業服と同等の加工方法で名入れ可能です。
　0333-16等の旗も含まれます。

※再帰反射転写プリントも加工可能なので、社名や
マークを再帰反射で転写プリントすることもお薦
めいたしております。

・ステッカー全般については、シルクプリント
では加工できない部分へのマーキングが可能
です。

Color Sample 色見本 シルクプリント、転写プリント、刺繍の基本的なカラーバリエーションは下記をご覧ください。

Processing Range 加工範囲 安全ベスト、衣類製品、安全用品の基本的な
加工可能範囲は下記をご覧ください。

衣類製品 安全用品 ヘルメット安全ベスト

■ヘルメット加工につきまし
て右記より加工注文用紙
を読み込み、必要事項を
ご記入の上、弊社までお
送りください。

■基本的に背中の反射塩ビ部分へ1色になり
ます。またメッシュ部への加工は出来ませ
ん。　

■商品によって異なりますvが、基本的に胸、
袖、背中箇所への加工になります。

■マジック、メッシュ、スナップ部分などへの加
工は出来ません。　

・また記載外の位置をご希望の場合はご相談ください。可否を含めまして別途お見積、ご連絡をいたします。

シルクプリント　インク色見本

ブラック ホワイト アメリカンレッド レモンイエロー ウルトラオレンジ ブルー バイオレッドグリーン

刺繍　糸色見本

グリーンブラック

2205 1855 1167 1223 1432 1057 1404 1529 1326 1359 1113 2807 2813 1434 銀糸 金糸

ホワイト イエロー 金茶 オレンジ サックス シルバー 1035 1036花紺 濃グリーン 濃紺レッド エンジ ゴールド

転写プリント　シート色見本

ブラック

ブラック

ホワイト

ホワイト

ブルー

ブルー ロイヤルブルー ダークグリーン Fグリーン Fピンクイエロー

ネイビー

ネイビー

ツヤ消しネイビー サックス２ サックス3 パープル3 グリーン イエロー レモンイエロー オレンジ２

オレンジ２

レッド

レッド

エンジ ピンク２ ゴールド ゴールドGシルバー

ゴールド シルバー シルバー

シルバーGツヤ消しブラック

ラバーシート

撥水素材用ラバーシート 再帰反射シート

カッティングステッカー　色見本

ワイン レッド オレンジ イエロー カナリア フレッシュグリーン ライム グリーン エアブルー ブルー ネイビー ロイヤルブルー パープル チェリーピンク ピンク ココア 白艶 黒艶 シルバー ゴールド

MARKING OPTION ネーム加工

W
O

R
K

W
E

A
R

 G
U

ID
E

※ネーム・プリント等、後加工を施したものは交換・返品ができませんのであらかじめ御了承ください。※色見本は、素材や光彩の加減、冊子印刷の都合上若干違いが出る場合がございま
す。詳細に関しましては、担当営業までお気軽にお尋ね下さいますようお願い申し上げます。※上記掲載外のカラーをご要望の際は、担当営業までお気軽にお尋ね下さいますようお願い申し上
げます。※ご要望がない場合は、基本的には弊社にてバランスを取ってお入れいたします。

※色見本は、素材や光彩の加減、冊子印刷の都合上若干違いが出る場合がございます。

M
A

R
K

IN
G

 O
P

T
IO

N
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INDEX 索引

FT-3360

FT-3360-3P

FT-3316-1P

FT-3316-3P

FT-311103

FT-311103-3P

FT-321100

FT-3107H

FT-312101

FT-312101-3P

FT-3400

FT-3400-3P

FT-3335

FT-3335-3P

FT-3380

FT-3311

FT-3311-10P

FT-3385

FT-313103

FT-313102

FT-313101

FS-1213-10P

FT-3714

FT-3714-3P

FT-354100

FT-311105

FT-312105

FT-332101

FT-355408

EZ-324

EZ-324-3P

NS-60

NS-70

NS-90

NS-11

NS-20

FT-900-10P

FT-904

FT-920

FT-925

FT-950

フレックスライト NR 18G天然ゴム背抜き

フレックスライト NR 18G天然ゴム背抜き 3 双組

天然ゴム発泡手袋 1 双組

天然ゴム発泡手袋 3 双組

13G天然ゴム背抜き ウルトラファインコーティング (一層 )

13G天然ゴム背抜き ウルトラファインコーティング (一層 ) 3 双組

スリークオーターソフト（スマホ対応）NRナックル

スーパーストレッチハイブリッド（スマホ対応）

13Gニトリル背抜き ウルトラファインコーティング (一層 )

13Gニトリル背抜き ウルトラファインコーティング (一層 ) 3 双組

フレックスライト NBR 18Gニトリル背抜き

フレックスライト NBR 18Gニトリル背抜き 3 双組

水に濡れても滑りにくいニトリル背抜き

水に濡れても滑りにくいニトリル背抜き 3 双組

オイルグリップ ネオ

業務用 13Gニトリル背抜き

業務用 13Gニトリル背抜き 10 双組

オイルグリップ ツインヴェール（NBR フルコート）

アクアグリッププラス

フレックスライトPPUあおピタッ18G PPU背抜き

カットレジストグローブ ハルトPPU【カットレベルD】

業務用 しろピタッ 10 双組

PU 甲メリヤスマジック付手袋

PU 甲メリヤスマジック付手袋 3 双組

ルミナスフィット ハード ハイビスカラー 人工皮革縫製手袋

18G ナイロン天然ゴム 背抜き UFC 一層

18G ナイロンニトリル 背抜き UFC 一層

ニトリルカバーリングコート手袋 UFC 二層 13G 特殊紡糸ポリエステル

AGNI HEAT™ グローブ

EZGRIP（イージーグリップ）

EZGRIP（イージーグリップ）3双組

デニムエプロン（白ひも）

デニムエプロン（共ひも）

デニムエプロン（腰下）

ショートエプロン

胸付ショートエプロン

不織布ヘアーキャップ 10P

不織布足カバー 10P

不織布ヤッケ

不織布パンツ

不織布ツナギ

FT-261

FT-262

FT-263

FT-5806

FT-5809

FT-5811

FT-5801

FT-5802

FT-5820

FT-5821

FT-5822

FT-5823

F-865

F-866

F-862

F-863

F-864

961 SERIES

CR-9000

CR-9050

CR-8000

CR-8050

AG-8000

AG-7000

AG-7500

CW-8913

CW-8916

CW-8918

V-12001

V-12002

V-12003

V-22013

V-42004

V-42005

V-12014

V-12015

V-12016

V-22017

V-42018

V-42019

綿タオルヘッドバンド

綿タオルリストバンドショート

綿タオルリストバンドロング

接触冷感キャップ

接触冷感アームカバー

接触冷感ヘッドバンド

EXTRA COOLING TOWEL 機能性冷感タオル

EXTRA COOLING TOWEL 機能性冷感タオル ミニサイズ

COOLCORE®アイスバラクラバマスク

COOLCORE®アイスヘルメットインナー

COOLCORE®アイスアームカバー

COOLCORE®アイスレッグカバー

パッカブルオックスフォードヤッケ

パッカブルオックスフォードパンツ

ポリリップフルジップパーカー

ナイロンリップジャケット

ナイロンリップパーカー

AZ 防水スプレー

4WAY ストレッチレインパーカー

4WAY ストレッチレインカーゴパンツ

テフロン撥水ポリエステルレインウェア

テフロン撥水ポリエステルリップレインパンツ

ストレッチレインウェア アクロスレイン

ストレッチレインウェア ムーヴレインパーカー

ストレッチレインウェア ムーヴレインパンツ

トートバッグ 15ℓ

バックパック 22ℓ

ボストンバッグ 36ℓ

シアサッカーストレッチジャケット

シアサッカーストレッチパーカー

シアサッカーストレッチブルゾン

シアサッカーストレッチジレ

シアサッカーストレッチイージーパンツ

シアサッカーストレッチジョガーカーゴパンツ

ライトストレッチジャケット

ライトストレッチパーカー

ライトストレッチブルゾン

ライトストレッチジレ

ライトストレッチイージーパンツ

ライトストレッチジョガーカーゴパンツ

79
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79

79

79

79
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FT-3360 フレックスライト NR 18G天然ゴム背抜き
material 原　手：ナイロン

手のひら：天然ゴム

レッド

（CW0011）

CW-0080 / 3 双組CW-0220

BACK OF HAND STYLE PALM STYLE

PALM STYLE

BACK OF HAND STYLE PALM STYLE

PALM STYLE

size S

200

150

65

全長

手の平周り

中指長

M

220

160

70

L

230

170

75

LL

240

180

80

3L

250

190

85

単位：ｍｍ

size S

200

160

70

全長

手の平周り

中指長

M

240

170

80

L

245

190

80

LL

260

220

85

3L

265

210

85

単位：ｍｍ

CW-0050 / ３双組CW-0130

size S

225

170

75

全長

手の平周り

中指長

M

230

180

80

L

245

190

80

LL

250

195

85

3L

255

200

85

単位：ｍｍ

size S

230

170

70

全長

手の平周り

中指長

M

250

190

75

L

265

210

80

LL

270

210

85

3L

275

220

85

単位：ｍｍ

CW-0040 / 3 双組CW-0120

PALM STYLE

FT-311103 13G天然ゴム背抜き ウルトラファインコーティング(一層)
material 原　手：ナイロン・ポリエステル・ポリウレタン

手のひら：天然ゴム

CW-0070CW-0070FT-321100 スリークオーターソフト（スマホ対応）NRナックル
material 原　手：高弾力ポリエステル・ナイロン

手のひら：天然ゴム

■3双組商品もございます（FT-3360-3P）

■3双組商品もございます（FT-311103-3P）

FT-3107H スーパーストレッチハイブリッド（スマホ対応）
material 原　手：綿・ポリエステル・FTY

手のひら：天然ゴム

FT-3316-1P 天然ゴム発泡手袋1双組
material 原　手：ナイロン

手のひら：天然ゴム

size S

215

160

65

全長

手の平周り

中指長

M

225

170

70

L

245

180

75

LL

255

190

80

3L

265

200

85

単位：ｍｍ

■3双組商品もございます（FT-3316-3P）

※製品の個体差や計測位置の違いにより数mm程度のズレが生じる場合があります。手袋サイズは目安としてお考えください。
※個人の手指の太さや素材の違い等によってフィット感には個人差があります。

ブルー

（CW0012）

グレー

（CW0111 / 3双組：CW0121）

ブラック×グレー杢

（CW4971 / 3双組：CW4981）

レッド

（CW0112 / 3双組：CW0122）

レッド×ブラック杢

（CW4972 / 3双組：CW4982）

グレー/黒モク

（CW0071）
黒/白モク

（CW0031）

G
L

O
V

E

背
抜
き

G
L

O
V

E
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FT-313103 アクアグリッププラス
material 原　手：ポリエステル

手のひら：水性ポリウレタン（PPU）

FT-3385 オイルグリップ ツインヴェール（NBR フルコート）
material 原　手：ナイロン

手のひら：ニトリルゴム

CW-0060

size S

265

180

70

全長

手の平周り

中指長

M

275

190

75

L

280

210

75

LL

280

220

80

単位：ｍｍ

CW-0180FT-3311 業務用 13Gニトリル背抜き
material 原　手：ポリエステル

手のひら：ニトリルゴム
FT-354100 ルミナスフィット ハード ハイビスカラー 人工皮革縫製手袋
material ポリウレタン・ナイロン・ポリエステル・その他

PALM STYLE

PALM STYLE

PALM STYLE

size S

245

170

75

全長

手の平周り

中指長

M

245

180

75

L

260

200

85

LL

270

210

85

3L

275

220

85

単位：ｍｍ

FT-3380 オイルグリップ ネオ
material 原　手：ナイロン

手のひら：ニトリルゴム

size S

220

180

70

全長

手の平周り

中指長

M

240

190

75

L

250

200

80

LL

260

210

85

単位：ｍｍ

CW-0070

size S

210

160

60

全長

手の平周り

中指長

M

240

180

75

L

245

180

80

LL

255

190

85

3L

260

200

85

単位：ｍｍ

CW-0050 / 3 双組CW-0140
■3双組商品もございます（FT-3335-3P）

CW-0030 / 10 双組CW-0300
■10 双組商品もございます（FT-3311-10P）

CW-0100

BACK OF HAND STYLE PALM STYLE

PALM STYLE

CW-0080 / 3 双組CW-0220

size S

220

160

70

全長

手の平周り

中指長

M

230

170

75

L

240

180

80

LL

250

190

80

3L

255

200

85

単位：ｍｍ

■3双組商品もございます（FT-3400-3P）
FT-3400 フレックスライト NBR 18Gニトリル背抜き
material 原　手：ポリエステル・スパンデックス

手のひら：ニトリルゴム

FT-3335 水に濡れても滑りにくいニトリル背抜き
material 原　手：ナイロン

手のひら：ニトリルゴム

FT-3714 PU 甲メリヤスマジック付手袋
material ポリウレタン・ナイロン・ポリエステル・その他

FT-313102 フレックスライトPPUあおピタッ18G PPU背抜き
material 原　手：ナイロン・FTY

手のひら：水性ポリウレタン（PPU）

size S

220

170

70

全長

手の平周り

中指長

M

230

180

80

L

250

190

85

LL

250

200

85

単位：ｍｍ

size

全長

手の平周り

中指長

S

220

190

70

M

230

200

70

L

240

210

75

LL

250

220

80

3L

260

220

85

単位：ｍｍ

CW-0050

FT-313101 カットレジストグローブ ハルトPPU【カットレベルD】
material 原　手：アラミド繊維・スチール繊維・

　　　　  ポリエチレン・ナイロン
手のひら：水性ポリウレタン（PPU）

CW-0270FS-1213-10P 業務用 しろピタッ 10双組
material 原　手：ウーリーナイロン

手のひら：ポリウレタン

size S

220

170

70

全長

手の平周り

中指長

M

225

170

73

L

235

190

78

LL

245

190

80

単位：ｍｍ

size S

200

180

75

全長

手の平周り

中指長

M

210

190

85

L

220

200

85

LL

230

220

90

単位：ｍｍ

size

全長

手の平周り

中指長

M

215

200

80

L

220

210

85

LL

230

220

90

単位：ｍｍ

size S

220

190

70

全長

手の平周り

中指長

M

230

200

70

L

240

210

75

LL

250

220

80

3L

260

220

85

単位：ｍｍ

CW-0220

PALM STYLE

CW-0090 / 3 双組CW-0260
■アソート3双組商品もございます（FT-3714-3P）

FT-312101 13Gニトリル背抜き ウルトラファインコーティング(一層)
material 原　手：ナイロン・ポリエステル・ポリウレタン

手のひら：ニトリルゴム

CW-0060 / 3 双組CW-0160

size S

225

170

75

全長

手の平周り

中指長

M

230

180

80

L

245

190

80

LL

250

195

85

3L

255

200

85

単位：ｍｍ

■3双組商品もございます（FT-312101-3P）

BACK OF HAND STYLE PALM STYLE

※製品の個体差や計測位置の違いにより数mm程度のズレが生じる場合があります。手袋サイズは目安としてお考えください。
※個人の手指の太さや素材の違い等によってフィット感には個人差があります。

ネイビー×グレー杢

（CW4951/ 3双組：CW4961）

オレンジ

（CW0191/ 3双組：CW0201）
イエロー

（CW0192/ 3双組：CW0202）

クロ×クロ

（CW0211/ 3双組：CW0221）
ブラック

（CW0231）

ブルー

（CW0261）
グレー

（CW0241/ 10双組：CW0251）

ブルー×ホワイト杢

（CW0271）
ブルー

（CW0281）

杢グリーン

（CW0291）
白

（CW0361）

ブラック

（CW0852）
デジカモ

（CW0853）

（アソート3双組：CW0861）

レッド

（CW0851）

蛍光オレンジ

（CW0871）
蛍光イエロー

（CW0872）

G
L

O
V

E

G
L

O
V

E

背
抜
き
・
縫
製
手
袋

背
抜
き
・
フ
ル
コ
ー
ト
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EZ-324 EzGrip（イージーグリップ）
material 原　手：ナイロン・ポリウレタン

手のひら：ポリウレタン・ニトリルゴム

FT-355408 AGNI HEAT™ グローブ
material 原　手：ポリエステル77%（内アグニヒート™19%）・ポリプロピレン19%・ポリウレタン4%

BACK OF HAND STYLE PALM STYLE

CW-0080

CW-0080

CW-0080

FT-312105 18G ナイロンニトリル 背抜き UFC 一層
material 原　手：ナイロン・ポリエステル

手のひら：ニトリルゴム

FT-332101 ニトリルカバーリングコート手袋 UFC 二層 13G 特殊紡糸ポリエステル
material 原　手：ポリエステル

手のひら：ニトリルゴム

FT-311105 18G ナイロン天然ゴム 背抜き UFC 一層
material 原　手：ナイロン・ポリウレタン

手のひら：天然ゴム

CW-0080 CW-0050 / 3 双組 CW-0120

size S

195

150

70

全長

手の平周り

中指長

M

210

160

70

L

220

170

80

LL

225

180

80

3L

240

180

90

単位：ｍｍ

BACK OF HAND STYLE PALM STYLE

BACK OF HAND STYLE PALM STYLE

単品パッケージ 3双組パッケージ

（CW5371）

※製品の個体差や計測位置の違いにより数mm程度のズレが生じる場合があります。手袋サイズは目安としてお考えください。
※個人の手指の太さや素材の違い等によってフィット感には個人差があります。

ブラック

（CW5491）

ブラック

（CW5361）

ネイビー×ホワイト杢

（CW5501）

ブラック

（CW5481）

ブラック

（CW5271）
ネイビー

（CW5272）

size S

195

150

70

全長

手の平周り

中指長

M

210

160

70

L

220

170

80

LL

225

180

80

3L

240

180

90

単位：ｍｍ

size S

200

170

70

全長

手の平周り

中指長

M

210

180

75

L

220

190

80

XL

235

210

85

XXL

240

220

88

単位：ｍｍ

size S

235

190

75

全長

手の平周り

中指長

M

250

190

80

L

260

210

80

LL

270

220

85

3L

270

220

90

単位：ｍｍ

size S

225

180

70

全長

手の平周り

中指長

M

230

185

75

L

240

190

80

単位：ｍｍ

BACK OF HAND STYLE PALM STYLE

BACK OF HAND STYLE PALM STYLE

手のひらアップ

手のひらアップ

商品紹介動画

EzGrip は油やオイルが付着した状態でも高いグリップ力を保ち、オイルに濡れた手で細かい部
品を掴むことも可能です。薄手の原手でフィット感が高く作業性にも優れています。

特殊配合された樹脂コーティングによりオイルコンディションでも
グリップ性能が損なわれません。

弾力性に優れた 18G の高弾力ナイロン素材
を採用しているで、抜群のフィット感を実
現しています。

全指タッチパネルに対応しているので、作
業中でも、手袋を装着したままでの操作が
可能です。

OEKO-TEX によって認証されています。   手
袋の素材は肌に優しく、有害物質を含まな
いものです。

背抜き仕様のデザインを採用することで通気性を高め、長時間の着
用でも快適さを維持します。

油をともなう作業でも
高いグリップ力を発揮！

■3双組商品もございます（EZ-324-3P）

G
L

O
V

E

G
L

O
V

E
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■100 組商品もございます（FT-900-100P）

CW-0070 CW-0060

CW-0090

CW-0040 / 100 組 CW-0350 CW-0060

size F

82

59

着丈

裾幅

size F

38

90

着丈

裾幅

size F

64

92

着丈

裾幅

size F

82

59

着丈

裾幅

size F

79

67

着丈

裾幅

size F

18

46~48

頭口直径
（静態時）

頭口直径
（伸長時）

size F

40

16

10~12

25~27

全長

高さ
足口

（静態時）

足口
（伸長時）

NS-11 ショートエプロン
material ポリエステル・綿

NS-70 デニムエプロン（共ひも）
material 綿

NS-20 胸付ショートエプロン
material ポリエステル・綿

FT-900-10P 不織布ヘアーキャップ 10P
material P.Pスパンボンド

NS-90 デニムエプロン（腰下）
material 綿

NS-60 デニムエプロン（白ひも）
material 綿

FT-920 不織布ヤッケ
material ポリプロピレン

CW-0260 CW-0270

CW-0190

CW-0260

size

胸囲

着丈

裾幅

身長

M

84~92

73

59

155~165

L

90~98

74

60

160~170

LL

96~104

79

62.5

165~175

3L

102~110

82

63

170~180

size

股上

股下

裾幅

総丈

M

36

65

21

101

L

32

74

23.5

106

LL

37

73

23.5

110

3L

23.5

89.5

26

113

size

股上

袖丈

総丈

身長

（全長フード含む）

M

77

54

192

155~170

L

80

56

201

165~180

LL

86

60

210

170~185

3L

87

60

215

175~190

FT-925 不織布パンツ
material ポリプロピレン

FT-904 不織布足カバー 10P
material ポリプロピレン

CW-0230

BACK STYLE

BACK STYLE

FT-950 不織布ツナギ
material ポリプロピレン

10
10
（5足分）

デニム

（CW1741）
デニム

（CW1751）
デニム

（CW1761）

白

（CW1811 / 100組：CW1821）

ブルー

（CW1861）

シロ

（CW1881）

ブルー

（CW1871）

白

（CW1851）

カーキ

（CW5033）
エンジ

（CW5034）

ブラック

（CW5031）
ネイビー

（CW5032）

ネイビー

（CW1782）
クロ

（CW1781）

カーキ

（CW1783）
エンジ

（CW1784）
ベージュ

（CW1785）

G
O

O
D

S

A
P

R
O

N

不
織
布
ア
イ
テ
ム
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ブラック ネイビー

ブラック ネイビーブラック ネイビー

FT-261 綿タオルヘッドバンド
material 綿・ナイロン・ポリウレタン

FT-5820 COOLCORE®アイスバラクラバマスク
material クールコア部分：ポリエステル93％・ポリウレタン7％

メッシュ部分：ナイロン90％・ポリウレタン10％

FT-262 綿タオルリストバンドショート
material 綿・ナイロン・ポリウレタン

FT-5806 接触冷感キャップ
material ナイロン・ポリウレタン

（接触冷感・抗菌防臭加工）

FT-5811 接触冷感ヘッドバンド
material ナイロン・ポリウレタン

（接触冷感・抗菌防臭加工）

FT-263 綿タオルリストバンドロング
material 綿・ナイロン・ポリウレタン

FT-5809 接触冷感アームカバー
material ナイロン・ポリウレタン

（接触冷感・抗菌防臭加工）

size F

40

55

頭回り

幅

size F

16

7.5

手首周り

長さ

size F

30

110

幅

長さ

ブルー クロ

ブルー クロ

グレー オレンジ シロ グレー

グレー

オレンジ

レッド

シロ

ブルー クロ

ブルー

ブラック グレー

ブラック グレー

ブラック

ブラック グレー ブラック

size F

15

90

幅

長さ

size F

31

14

52

18

前丈

後丈

口廻り

キャップ丈

グレー レッド

ブルー ブラック

size F

19

14

手首周り

長さ

グレー オレンジ シロ

CW-0140

CW-0190 CW-0120

CW-0040

CW-0040CW-0040

size F

14.5

52

総丈

頭廻り

size F

41.5

8.5

12.5

XL

45.5

9.5

14

総丈

手首幅

腕幅

size F

8.5

48

幅

頭廻り

FT-5801 EXTRA COOLING TOWEL 機能性冷感タオル
material ポリエステル

FT-5821 COOLCORE®アイスヘルメットインナー
material クールコア部分：ポリエステル93％・ポリウレタン7％

メッシュ部分：ナイロン90％・ポリウレタン10％
汗止め部分：ポリエステル97％・ポリウレタン3％

FT-5802 EXTRA COOLING TOWEL 機能性冷感タオル ミニサイズ
material ポリエステル

CW-0250 CW-0180

CW-0260

CW-0190

3 WAY
3通りの使い方が可能

size F

25

44

28.5

総丈

頭廻り

全長

FT-5822 COOLCORE®アイスアームカバー
material クールコア部分：ポリエステル93％・ｖポリウレタン7％

メッシュ部分：ナイロン90％・ポリウレタン10％

FT-5823 COOLCORE®アイスレッグカバー
material クールコア部分：ポリエステル93％・ポリウレタン7％

メッシュ部分：ナイロン90％・ポリウレタン10％

CW-0230 CW-0330

size F

63.5

10

19

総丈

足首幅

太もも幅

XL

66.5

11

20

size F

42

8.5

12.5

総丈

手首幅

腕幅

XL

45.5

9.5

14

BACK STYLE

G
O

O
D

S

G
O

O
D

S

ク
ー
ル
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ア

綿
ア
イ
テ
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・
ク
ー
ル
シ
リ
ー
ズ
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CW-0230

CW-0200

size

胸囲

着丈

裄丈

MS

96

66

83

L

100

68

85

LL

104

70

87

3L

106

72

89

110

74

91

4L

112

76

93

size

胸囲

肩幅

着丈

裄丈

MS

97

43

62

80

L

102

44

63

80

LL

105

45

64

82

3L

106

47

67

84

108

49

69

87

4L

114

51

74

89

size

胸囲

着丈

裄丈

MS

92

64

81

L

96

68

86

LL

98

70

87

3L

106

73

89

108

74

93

4L

114

75

93

size

110

63

83

胸囲

着丈

裄丈

114

66

84

116

68

86

120

72

90

4LM

128

74

98

5L

134

77

101

L LL 3L

size

50~76

31

70

31

27

14~22

ウエスト

股上

股下

ワタリ

膝幅

裾幅

52~82

33

73

33

29

15~23

58~86

34

75

35

31

15~24

60~90

35

78

37

32

16~24

4LM

66~100

36

79

37

32

18~26

5L

70~110

39

81

37

32

19~27

L LL 3L

F-866 パッカブルオックスフォードパンツ
material ポリエステル（オックスフォード）

※AC撥水加工

BACK STYLE

BACK STYLE

BACK STYLE
収納袋付き

収納袋付き

収納袋付き

BACK STYLE

F-865 パッカブルオックスフォードヤッケ
material ポリエステル（オックスフォード）

※AC撥水加工

F-862 ポリリップフルジップパーカー
material ポリエステル

F-863 ナイロンリップジャケット
material ナイロン

F-864 ナイロンリップパーカー
material ナイロン

CW-0380

CW-0750

CW-0960

ブラック

（CW2201）
オリーブ

（CW2202）

ブラック

（CW2211）
オリーブ

（CW2212）

ブラック

（CW2231）
グレー

（CW2232）
ネイビー

（CW2233）
グリーン

（CW223）

ブラック

（CW2251）
グレー

（CW2252）
ネイビー

（CW2253）

ブラック

（CW2261）
グレー

（CW2262）
ネイビー

（CW2263）

9611
AZ 防水スプレー30P（420ml×30）
※9611は30個入り箱販売になります

〈成分〉石油系炭化水素
・フッ素樹脂
・噴火剤

9610
AZ 防水スプレー1P（420ml）

PROTECTOR
表面コート

表面コートでさらに汚れガード！
雨や雪の水分をはじき、油汚れから守る
撥水力・持続力・使い勝手抜群のスプレー。

SERIES
WATERPROOF
SPRAY

961

※素材によっては使えないものもあります。使用前にパッケージをよ
　く見て確認してください。
※衣服に使用する際は汚れたままスプレーすると、汚れまでコート　
してしまいますのでご注意ください。
　また、洗濯すると効果も落ちてしまうので、その都度スプレーが必
　要です。

商品説明ページへ

9610：Cu-0130 / 9611：Cu-3760

R
A

IN
 W

E
A

R

R
A

IN
 W

E
A

R
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size

胸囲

着丈

裄丈

MS

112

73

83

L

116

75

85

LL

120

77

87

3L

124

79

90

128

81

92

4L

132

83

94

size

100

64

83

胸囲

着丈

裄丈

104

69

85

108

72

88

112

74

93

4LM

118

74

93

S

124

78

96

L LL 3L

size

76~96

23

75

28

20

13~23

150~160

ウエスト

股上

股下

ワタリ

膝幅

裾幅

身長

80~100

27

76

28

21

14~24

155~165

82~102

28

77

29

22

15~25

160~170

84~104

29

79

32

23

16~25

165~175

4LM

88~110

29

82

32

24

17~26

170~180

S

92~114

31

84

36

25

18~27

175~185

L LL 3L

BACK STYLE

BACK STYLE

収納袋付き

収納袋付き

BACK STYLE

BACK STYLE

CR-9000 4way ストレッチレインパーカー
material 表地：ポリエステル

裏地：熱可塑性ポリウレタン(TPUフィルム)

CR-9050 4way ストレッチレインカーゴパンツ
material 表地：ポリエステル

裏地：熱可塑性ポリウレタン(TPUフィルム)

CR-8000 テフロン撥水ポリエステルレインウェア
material 表地：ポリエステル（テフロン加工・ポリウレタンコーティング）

裏地：ポリエステルメッシュ・抗菌防臭メッシュ

CR-8050 テフロン撥水ポリエステルリップレインパンツ
material 表地：ポリエステル（テフロン加工・ポリウレタンコーティング）

裏地：ポリエステルメッシュ・抗菌防臭メッシュ

size

112

71

104

ウエスト

股下

総丈

114

73

106

116

75

108

122

78

112

4LM

125

81

116

S

128

84

119

L LL 3L

CW-0920

CW-0680

CW-0740

CW-0600

収納袋付き

収納袋付き

ブラック

（CW2271）

ブラック

（CW2281）

千鳥グレー

（CW2291）
千鳥ブラック

（CW2292）
インディゴブルー

（CW2293）
デニムグレー

（CW2294）

ブラック

（CW2301）

BACK STYLE

BACK STYLE

size S

107

44.5

73

80

100

74

101

150~160

胸囲

肩幅

着丈

袖丈

ウエスト

股下

総丈

身長

M

111

46.5

75

84

104

76

104

155~165

L

115

48.5

77

87

108

78

107

160~170

LL

119

50.5

79

89

112

80

110

165~175

3L

123

52.5

81

92

116

82

113

170~180

4L

127

54.5

83

94

120

84

116

175~185

5L

131

56.5

85

96

124

86

119

180~185

size S

78~86

66~74

145~155

胸囲

胴囲

身長

M

86~94

72~82

150~160

L

92~102

80~90

155~165

LL

100~110

88~98

160~170

3L

108~118

96~106

165~175

4L

116~126

104~114

170~180

5L

124~134

112~122

175~185

size S

66~74

150~160

胴囲

身長

M L

72~80

155~165

LL

78~88

160~170

3L

86~96

165~175

4L

94~104

170~180

5L

102~116

175~185

110~120

180~185

AG-8000 ストレッチレインウェア アクロスレイン
material 表地：ポリエステル

裏地：ポリウレタンラミネート加工

AG-7000 ストレッチレインウェア ムーヴレインパーカー 
material 表地：ポリエステル

裏地：ポリウレタンラミネート加工

収納袋付き

収納袋付き

AG-7500 ストレッチレインウェア ムーヴレインパンツ
material 表地：ポリエステル

裏地：ポリウレタンラミネート加工

CW-1150

CW-0650

CW-0440

ブルー

（CW2311）

ブルーグレー

（CW2321）

レッド

（CW2312）
ライムグリーン

（CW2313）
チャコールブラック

（CW2314）

カーキ

（CW2322）
グレー

（CW2323）
ダークカモフラ

（CW2324）
レッド

（CW2325）
ネイビー

（CW2326）

ブラック

（CW2331）

R
A

IN
 W

E
A

R

R
A

IN
 W

E
A

R
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CW-8913 トートバッグ 15ℓ
material ポリエステル

CW-8916 バックパック 22ℓ
material ポリエステル

CW-8918 ボストンバッグ 36ℓ
material ポリエステル

CW-1150

CW-0650

CW-0440

BACK STYLE
ブラック

（CW5381）
デニムグレー

（CW5382）

インディゴブルー

（CW5383）

BACK STYLE
ブラック

（CW5401）

デニムグレー

（CW5402）

BACK STYLE
ブラック

（CW5391）
デニムグレー

（CW5392）

インディゴブルー

（CW5393）

インディゴブルー

（CW5403）

size F

380

360

110

幅

高さ

奥行き

size F

450

330

150

幅

高さ

奥行き

size F

540

260

260

幅

高さ

奥行き

B
A

G
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NEW



THREE SEASON 春夏秋

チャコール ネイビー BACK STYLE

CW-1000

size

50

42

70

61

155~165

身幅

肩幅

着丈

袖丈

身長

52

44

72

63

165~175

55

46

74

64

175~185

56

48

76

65

175~185

4LM

58

50

79

67

175~185

S

60

67

80

68

175~185

L LL 3L

size

50

63

83

155~165

身幅

着丈

裄丈

身長

51

64

85

165~175

53.5

67

87

175~185

55

70

88

175~185

4LM

57

71

89

175~185

S

60

72

90

175~185

L LL 3L

チャコール ネイビー BACK STYLE

V-12002 シアサッカーストレッチパーカー
material ポリエステル100％

CW-0890

V-12001 シアサッカーストレッチジャケット
material ポリエステル100％

LIMITED MODEL

LIMITED MODEL

チャコール ネイビー BACK STYLE

チャコール ネイビー BACK STYLE

V-12003 シアサッカーストレッチブルゾン
material ポリエステル100％

size

50

43

60

63

63

155~165

身幅

肩幅

着丈

（後身頃）

（前身頃）

着丈

袖丈

身長

52

44

63

66

64

165~175

53

46.5

64

68

66

175~185

56

49

67

71

66.5

175~185

M

58

50

68

73

68

175~185

S L LL 3L

59

53

70

75

69

175~185

4L

CW-0870

V-22013 シアサッカーストレッチジレ
material ポリエステル100％

CW-0770

チャコール ネイビー BACK STYLE

size

68~82

25

72

26

21

14

ウエスト

股上

股下

ワタリ

膝幅

裾幅

72~88

26

74

27

21

15

76~94

27

75

28

22

16

82~100

28

75.5

30

23

17

4LM

92~106

29

77

31

25

17.5

S

98~112

30

77.5

33

26

18.5

L LL 3L

V-42004 シアサッカーストレッチイージーパンツ
material ポリエステル100％

CW-0590

size

49.5

35

64

58

145g

155~165

52

37.5

65.5

59

150g

165~175

53

39

68

62

160g

175~185

55.5

42

70

63.5

165g

175~185

4LM

58

42.5

72.5

66

180g

175~185

S

48

33.5

62

56.5

140g

155~165

SS

63

45

75

68

190g

175~185

L LL 3L

身幅

肩幅

着丈

（後身頃）

（前身頃）

着丈

重量

身長

チャコール ネイビー BACK STYLE

CW-0680V-42005 シアサッカーストレッチジョガーカーゴパンツ
material ポリエステル100％

size

64~84

26.5

70

28

21

13~16

ウエスト

股上

股下

ワタリ

膝幅

裾幅

72~92

28

72

29

22

13~16

78~98

28.5

72.5

30

23

14~17

82~104

29

73

31

24

15~18

4LM

92~112

30

74

33

25

16~20

S

100~120

31

75

34

27

17~21

L LL 3L

LIMITED MODEL

LIMITED MODEL

LIMITED MODEL

LIMITED MODEL

V
a

rio
シ
ア
サ
ッ
カ
ー

V
a

rio
シ
ア
サ
ッ
カ
ー

LIM
ITE

D
 M

O
D

E
L
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ALL SEASON

V-12014 ライトストレッチジャケット
material ポリエステル100％

V-12015 ライトストレッチパーカー
material ポリエステル100％

CW-0890

V-12016 ライトストレッチブルゾン
material ポリエステル100％

V-22017 ライトストレッチジレ
material ポリエステル100％

size

66~82

24

73

27

20.5

14

200g

ウエスト

股上

股下

ワタリ

膝幅

裾幅

重量

68~84

25

73

27

21

14

205g

76~94

27

75

28

22

16

220g

72~88

26

74

27

21

15

210g

82~100

28

75.5

30

23

17

230g

4LS

92~106

29

77

31

25

17.5

255g

SS

98~112

30

77.5

33

26

18.5

260g

LM LL 3L

size

61~80

25.5

69

26.5

21

13~15

230g

ウエスト

股上

股下

ワタリ

膝幅

裾幅

重量

64~84

26.5

70

28

21

13~16

230g

78~98

28.5

72.5

30

23

14~17

255g

72~88

28

72

29

22

13~16

245g

82~104

29

73

31

24

15~18

260g

4LS

92~112

30

74

33

25

16~20

290g

SS

100~120

31

75

34

27

17~21

320g

LM LL 3L

V-42018 ライトストレッチイージーパンツ
material ポリエステル100％

size

49.5

36

64

58

135g

155~165

52

37.5

66

60.5

140g

165~175

53

39

67.5

62

145g

175~185

56

42

70

64.5

150g

175~185

4LM

56

42

72.5

66

165g

175~185

S

47

33.5

63

56.5

130g

155~165

SS

63.5

45

75

68

175g

175~185

L LL 3L

身幅

肩幅

着丈

（後身頃）

（前身頃）

着丈

重量

身長

size

50

43

62

66

63

280g

155~165

52

44

63

68

64

290g

165~175

53

46.5

64

68

66

300g

175~185

56

49

66

71

66.5

315g

175~185

4LM

58

50

69

74

68

335g

175~185

S

49

40

61.5

64.5

60

275g

155~165

SS

59

53

70.5

75.5

69

340g

175~185

L LL 3L

身幅

肩幅

着丈

（後身頃）

（前身頃）

着丈

袖丈

重量

身長

V-42019 ライトストレッチジョガーカーゴパンツ
material ポリエステル100％

CW-1000

size

50

42

70

61

255g

155~165

52

44

72

63

260g

165~175

55

46

74

64

275g

175~185

56

48

76

65

280g

175~185

4LM

58

50

79

67

300g

175~185

S

48.5

40

68

59.5

250g

155~165

SS

60

50

80

67

330g

175~185

L LL 3L

身幅

肩幅

着丈

袖丈

重量

身長

size

51

63

83

320g

155~165

51.5

66

85

350g

165~175

54

67

87

365g

175~185

57

69

88

380g

175~185

4LM

58.5

71

89

395g

175~185

S

49

60

83

315g

155~165

SS

62

72

90

400g

175~185

L LL 3L

身幅

着丈

裄丈

重量

身長

CW-0870

CW-0770

CW-0580

CW-0620

LIMITED MODEL

LIMITED MODEL LIMITED MODEL

LIMITED MODEL

LIMITED MODEL

LIMITED MODEL

チャコール ネイビー BACK STYLE

チャコール ネイビー BACK STYLE チャコール ネイビー BACK STYLE

チャコール ネイビー BACK STYLE

チャコール ネイビー BACK STYLE

チャコール ネイビー BACK STYLE

V
a

rio
バ
イ
コ
ン
ポ
ー
ネ
ン
ト
フ
ァ
ブ
リ
ッ
ク

LIM
ITE

D
 M
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D

E
L

V
a
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バ
イ
コ
ン
ポ
ー
ネ
ン
ト
フ
ァ
ブ
リ
ッ
ク
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